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:BE:i'EltENDUM ORDERED BY PI:TI-, be qbtalned cnerefor at private sale and 
TION OF TE:E PEOPLE. not at forced or auction sale. 

8. "Merchant" shall include every 
person who owns, or has in his possession 
or subject to his control, with authority 
to sell the shme, any personal property 
within this }.State, purchased with the 
view to sale at an advanced price or 
profit, or which has been consigned to 
him for sale. 

9. "Manufacturer" shall include every 
person who purchases-, receives or holds 
personal property of any description 
for the purpose of adding to its value 
by any process of refining, manufae­ 
ture, rectifying or by tlrn combination 
of different materials With the view of 
making a gain or profit thereby. 

10. "Money" or "moneys" shall be 
held to mean gold or silver coin .. treas­ 
ury notes, bank notes and other forms 
of United States currency in common use 
In actual possession; also every deposit 
whlch any person residing in this State, 
owning the same or holding in trust, or 
having the beneficial interest therein 
Is entitled to withdraw ln money on de­ 
mand within tbis State or elsewhere. 

11. The term, investment In bonds" 
shall include all money Invested In 
bonds of whatever 1<:!nd or certificate 
of indebtedness common;y called scrip, 
whether issued' by Incorporated or unin­ 
corporated companies, towns, cities, 
counties or states, hald iJy persons re­ 
siding in this State, either by them­ 
selves or by others for them, in or out 
of this State whether for themselves or 
as guardians, trustees or agents, 

12. The term "investments In stocks" 
shall be held to include all moneys 
Invested in public stocks of any associa­ 
tion corporation or joint stock com­ 
pany whose stock or capital is divided 
into shares, which are transferable by 
each owner without the consent of the 
other owners or stockholders, and for the 
taxation of which no special provision 
is made by this Act, held bv persons 
residing In thui State, either for them­ 
selves or as guardians, trustees, or 
agents or by others in or out of this 
State for them. 

13. The term "credits" shall be held 
to mean the excess of the sum of all 
legal claims or demands for money or 
other valuable things, or for labor or 
service due or to become due, to the per­ 
son liable to pay the taxes thereon, In­ 
cluding annuities, or sums of money re­ 
celved at stated periods, due or to be­ 
come due, all claims and demands se­ 
cured by deed of trust of mortgages, 
due or to become due, when added to­ 
gether (such claims or demands to be 
estimated at their full value In money) 
over and above the sum of the legal 
and bona fide debts owing by such per­ 
son. There shall not be taken into ac­ 
count any obligation to any mutual In­ 
surance company; nor any unpaid sub­ 
scription to the capital stock of any 
joint stock company; nor any subscrip­ 
tion to any religious, scientific, literary 
or charitable purpose; nor any acknowl­ 
edgment of any indebsto]ness unless 
founded on some consideration actually 
received, and believed, at the time of 
making such acknowledgment, to be a 
full consideration therefor, nor any ac­ 
knowledgment of debt made for the pur­ 
pose of diminishing the amount of 
credits to be listed for taxation; nor 
any greater amount or portion or any 
liability as surety than the person re­ 
girea tog.goggggi_o:,2g; 

"An Act to reduce the rate of taxa­ 
t1on «nd to revise and amend the Rev­ 
enu· Laws of Arkansas," passed at the 
Extraordinary Session of the General Assembly. 
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ACT NO. 1. 

FOK ACT NO. 1, 
AGAINST ACT NO. 1. 

:Be It Enacted by the General Assem­ 
bly of the State of Arkansas: 

Be it Enacted by the People or the 
State of Arkansas: 
Section 1. All property in this State, 

real and personal, tangible and intan­ 
gible, not expressly by this Act 
e_,rempted therefrom, shall be subject 
tll taxation in the manner by this Act 
prescribed. 

Section 2. All property described In 
this section to the extent herein limit­ 
ed. shall be exempt from taxation, to­ wit: 

1. All schoolhouses. academies, col­ 
leges, universities and seminaries of 
learning, with the books and furniture 
therein, and the ground attached to such 
buildings, and necessary for the proper 
occupancy, use and enjoyment; this 
provision does not extend to property 
leased or otherwise used with a view 
to prnfit. 

2. All houses used exclusively for 
public worship, and so much of the lots 
or parts of lots upon which such houses 
are situated as may be necessary for the 
proper use, occupancy and enjoyment 
of same; such exemption sho.11 not in­ 
clude any property leased or In any 
manner used with a view to profit. 

3. AII lands used exclusively for 
graveyards, except such as are held 
with a view to profit or for purposes 
of speculation in the sale thereof. 

4. All property, real and personal, 
~elonging to the United States or to 
this State. - 

5. All property belonging exclusively 
to any county, city, town, school dis­ 
trict or improvement district held and 
employed exclusively ror public pur­ 
poses. 

6. All buildings belonging to inst!tu­ 
tions of public charity, including orphan 
asylums, houses for the indigent and 
public hospitals, together with the lands 
actuaHJr occwpied by such institutions, 
not leased or otherwise used with a 
view to profit, and all supl}lies, furni­ 
ture ad personal property of every 
kind, including moneys and credits, ap­ 
propriated solely to sustain and belong­ 
ing exclusively to such 1nst1tutlons. 

7. All fire engines and other appa­ 
ratus used for the extinguishment of 
fires, with buildings used exclusively 
for s6fe-keeping thereof, and for the 
meeting of fire companies, whether be­ 
longing to any town or to any fire 
company organized therein. 

8. All public libraries and all real 
and personal property belonging to or 
connected with the same. · 

9. All property belonging to camp 
or grove meeting associations, Sunday 
School assemblies, Young Men's Chris­ 
tian Associations, societies for religious 
Instruction or worship, expressly dedi­ 
cated and necess.a.r--: for their proper oe- 

•----"--'-----------·r•- ,... • lliilaiiil 

may be by law requ!reu to make such 
demand, a statement ot -tile description 
and value ot' the proper:y which he may 
be requlrea to list. and that I will not 
in any way connive at any violatjn or 
evasion oJ the law with respect to the 
listing or valuation of any property of 
any kind for taxation." 

Any assessor who fe1.l!s to take the 
oath herein prescribed within the time 
prescribed 8hall be deemed to have va- 
0ated the office of assessor, and the clerk 
of the county court shall at once notify 
the Governor of such vacancy. 
Section 12. The assessor shall ap­ 

praise and assess the real and personal 
preezty of his county r such manner 
and at such time as this Act shal1 pre­ 
scribe. He shall appraise and assess 
all property subject to taxation in his 
county except such property as the law 
may make it the duty of the Arkansas 
Tax 'Commission to appraise and as­ 
sess. 

Section 13. Each assessor- shall as­ 
sess the property of his county between 
the first day of February and the first 
day of July each year. For the pur­ 
pose of making said assessment he shall 
visit each township in the county ~nd 
shall devote at least three days ta the 
work of assessing the property ot each 
township. He shall fix one or more 
public places in each township most 
convenient to the taxpayers of the town­ 
ship at which he shall attend for the 
purpose of taking the lists of the tax­ 
payers and assessing the property. He 
shall give ten day's notice of the time and 
place at which he shall attend by post­ 
ing at least six print-:.d or written no­ 
tices in as many public places in each 
township. He shall provide himself 
with blanks as hereinafter prescribed 
for taking the list of the taxpayers. 
Section 14. very person who owns 

or controls property or any kind 0, 
who is by this Act required to ,assess __ 
property, shall attend at the time and I B·,FJ 
place provided by sect~on 13 hereof, and I ·n_a 
make and file with the assessor complete I 
list or lists or property he is required t 
to list. 

Section 15. For the years 1911, 1912, 
and 1913, and ·thereafter each odd num•/ iMel 
ber~ year, reai estate shall be assessed;. ll~,·•r; 
each parcel of real estate shall be as- 1k 
sessed at its true and full value in as:P 

money. Each person required, under 3' 
section 14 of this Act, to list P. roperty and,.1· 
shall attend at one of te places in the 3. 
township in which the real estate to be of' 
assessed is located, fixed by the as- ther 
sessor .and shall •. under oath administer- .. ',·_'t ed by the assessor or nts deputy, f[and, 
the value of each parcel or land owned 
by him or which it is his duty to list wag 
He shall also, if the assessor demand cles, 
it, fix the value of the timber on any veif 
tract of land, also the value of any val 
mines, minerals, fossils, . quarnes, ·:'l;_ 
springs, or anything else on the land val, 
that gives a special value. • ~,: 
If the surface of the land Is held by ! 

one person, and the coal, iron or any $ 
other minerals, minerar water, ges or 
oil under the surface by another p 
or if the timber located on the 
held by another person, the estat 
in of each, and the relative val 
their respective interests, !is/'a 
tained by the assessor nii • "_z 
es""aims Section 16, :i": 

make and__ "y 

,---- 
ti. The ' atue of all credits as defined 

in paragraph 13, section 5, hereof, be­ 
longing to, said business. 

7 Thei Yalue of all other personal 
property ot falling under one of the 
above hea js employed In said business. 

S;,ction 20. The accounting officer of 
eve. r.y baij ,, whose capital is not repre­ 
sen ted b shares of stock, and every 
broker a, 1 stock jobber shall make a 
sworn st· .tement in which he shall set 
forth: 

1. Th amount of money on hand or 
t. 

i amount of funds In the hands 
of otner banks, brokers or others, sub­ 
jeet to d aft. 

3. The amount of checks. or cash 
~~~~,:di/,·lte~~:uded In either of the 

4. \ ~ amount of bills receivable, 
dlscou or purchased, and other 
credi or to become due, including 
acco· • \ceivable and interest accrued 
but ,,file and interest due and not 

mount of bonds and stocks 
d and shares of capital stock 
'ock companies or corpora­ 
~s an investment, or in any 
.nting assets. 

v· talue of all office fixtures, 
rural EM. res and vates. 

7 :Jiiiaiiirother property pertaining to 
s 

v° ation. 
The amount of all current deposits. 
The amount o~ ail accounts pay­ 

other than current deposits. 
;ie sum of the first, second, third, 
th, fifth, sixth, and seventh Items 
the sum of the eighth, ninth and 
items shall be deemed to be the 

mt.:.! capital employed in the bank- 
or brokerage business: as the case 
be, and shall be entered in the 
n in the assessor's personal book 
·he heading, "Money Invested as 
of Broker." 
in 21. Each person required to 
perty shall make out and deliver 
assessor, a statement of all per­ 
roperty required to be listed by 
,aid statement, wllich shall not 

e any property included In a 
list, shall distinctly set forth: ,. 
he number of mules, horses and 

of all ages and the value thereof. 
The number of cattle of all ages 

Ehe value thereof. 
Th~ number of sheep and number 
oats of all ages and the value 
·of. 
The number of hogs of all ages 

the value thereof. 
The number of vehicles, Including 
ns, carts. carriages, buggies, bicy­ 
motorcycles, au to mobiles or other 
les of whatsoever Kind and the 
thereof. 
The number or watches and the 
thereof. . 
The number of pranos and organs 
lhe value thereof. • 

.4 The value of gold, s!lver, plated, 
eut-glass ware. 
The value of diamonds and 
y. 
The value of every annuity, roy­ 
d patent right 
l'he value of very steamboat, 
t vessel, wharf boat, barge or 
tercraft. e amount of money on hand 
ei± in. ans,P222.23h23y 

business shall assess tor taxatton as tton secured by mortgase 9 ,"?%},," 
follows: trust on property belongmg ~ e value 
The president, secretary or principal pany, and the aggregate market 

accounting officer or other represen- or actual value of such bond%; u o»- 
tative shall make and file with the as- 6. 'The assessed value of a re 
sessor a sworn statement wherein shall tate owned by the company, 
be distinctly set forth: 7. The value of all tangible person:1 

1. The number of shares of capital property owned by the company and a - 
stock outstanding and the face value sessed under either section 16, 18, 19, 
of each of same., 21, or 22 hereof. 

2. The total capital stock paid In or The sum of Items four and. five. les, 
secured to be paid in by note or other- th f it . nd seven shall 
wise. e sum o ems six a the' lntan- 3 The surplus and undivided profits be held to be the value of • .d 
el@nsijs to e company. sf! property of the corp?g,?} %;' 

4 The market value and if no mar- shall be listed and assessed Y h Id • 
ket value, the actual value ot each share noratton_as agent for_its sharelg'?F 
of stock. under the heading 'Intangible 'rop- 

5• The aggregate value of all shares erty.' 
of stock. Section 31. The eorporatlons requlre.t 

6. The assessed value of any real es- to make the return provided for in section 
tate that may be owned by the com- 30 of this Act shall list and assess the!r 
pany, association or corporation. tangible property, real and persona, 
The sixth item shall be deducted from on the proper form as provided by see­ 

the fifth item and the remainder shall tions, 16, 18, 19, 21. and 22 hereof. The 
be taken as a basis for assessing the return prescribed by section 30 hereof 
shares of stock of said company. is required in addition to the regular 
The assessment shall be made against lists provided by this Act, and Its pu;­ 

the company, association or corpora- pose Is to secure the assessment of the 
tion as the agent of its share-holders, intangible property belonging to the 
that is to say, the tax shall be assessed corporation. 
against the shares of stock and not Section 32. Each of the statements 
against the capital stock or property required by sections 16, 17, 18. 19, 20, 
belonging to the corporation. 21, 22, 25. 27, 28 and 30 of this Act 
In reckoning the assessable value of must be subscribed and sworn to by thl 

such shares of stock no allowance shall person making and filing ~ame. Sal 
be given for any United States bonds oath shall be In the following form: 
or other non-taxable securities or for "I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . do solemnly 
any stocks or bonds owned by the com- swear (or affirm) that the list of prop- 
pany, and which may be otherwise tax- erty as no rendered by me contains 
ed. For purposes of taxation it Is all the personal property, which I am 
the Ptl'rpose of this section to recog- by la required to list for taxation for 
nize the shares of stock in the corpo- myself (or as ): 
ration as the property to be taxed and that each answer made by me In said 
to require the officers or the corpora- statement Is in every respect true; that, 
tions to assess same for the owners.I have valued each Item of property at 

Section 26. Any company, assocla- its true and full value ln money; and 
tlon or corporation paying a tax on that in fixing the value of said property 
shares of stock as provided in section I have not taken same at an amount) 
25 may deduct the amount of taxes so below its true and full value In money, 
paid from any dividend accruing on because of the fact that I was assess-, 
said stock. ing said property for taxation." 
Section 27. Shares of stock or build- Section 33. Except as may btt by 

ing and loan associations shall be as- this Act otherwise provided. all prop­ 
sessed at their true and full value in er shall be llsted and valued as on, 
money. The president, secretary, cash- the st day of February In th& yeari 
ier or principal managing officer of the in w. )Jh same Is assessed, and the trans­ 
company or association shall make a fer or sale of any taxable property sub-« 
return to the assessor wherein shall be sequent to the first day of February 
stated: shall not authorize any person to omlli 

1. The amount of any surplus or the same from any list, although suoh 
reserve fund by whatever name called 1st shall not be made until after the 
belonging to the company. sale or transfer of such property, but 

2. The number of outstanding shares all such property shall be listed to 
of paid up stock by whatever name call- taxation In the same manner as I na 
ed In said company and the aggregate sale or transfer thereof had been ntade.: 
value of all such shares. Eut where bonds of the United States 

3. The number of shares and the pres- have been purchased by any individual 
ent value of all outstanding Installment or firm during the year prior to the 
stock. This shall include all install- first day of February and such lndl­ 
ment stock sold and outstanding whether victual or firm Is claiming exemptlo~ 
the same under the terms of the con- because of such bonds, where property 
tract has a loan or withdrawal value ls required to be listed as of that day, 
or not. Stock that has no loan or with- the value of such bonds In money shalll 
drawal value under tho terms of the he divided by_twelve and the quot/ePg 
contract under which sold shall belshal be multiplied by the nt_o9 
held to be worth the actual amount paid moniins or fractional part ,,s% o 
thereon. remaining after dedu6 1}0,i 2,o°} 

4. The assessed value or an the real iii said bgngs o%%',a, r ?o' 
estate_ belongings to the company. product shall a<o"po8%o9?_'?"_ 

5. The value of all stock pledged to #and on tor0o O a2, 
the compn.ny. Se~·_,_,,,,,- 0 J..0 0\'\\'\ ,;S~- ''-- 
The sum of the rourth and fifth,k qa ',, ; 5 

ttems siaij e a&fact@a from, ie so S, 'a;uy2«&&3 
of the first, second and third items arisoi 
the remainder shall. be deemed .. to 1' 
,g.. .t.ii 

I 

estate at its assessed 

I I 
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:BEJ/'EEENDUM ORDER.ED DY P:F.TI-1 be Qbta.lned ,nerefor at private sale and may '.::>e by law requ!r~u r.v 1_nake. s.~~n I in ·pa.ragra "' 

TIO1 OF TEE PEOPLE not at forced or_auction sale. demand, a statement ot the des"F"P, jonging lg' atuo of all credits as denned 
S. •':Herchant" shall mcluj:l,i every and value of the_proper.y which • e ma~ 7 • Thel )h 13 section 5 hereof be- 

person who owns. or has in his possession be required to list, and that I will no' ,operty said business.' • 
or subject to his control. with'authority [in any way connive at any violating''{{e iiea' value_of all _other personal 
to sell the sme, any personal property evas!on of the law with respect to the gction lot falling under one of the 
within this_ptate, purchased with the listing or valuation of_any property oh dry ban! /1s employed in said business. 
view to sale at an advanced ?nee or any kind for t::i.xation. sPnted bYI 20. The accou11 ting officer of 
profit. or which has been consigned to Any assessor who f!ls to take the Broker an] :, whose capital is not repro- 
h1m for sale. • ± oath herein prescribed within the time sworn sta a shares of stock, and every 

9. '·Manufacturer shall '.nclude every prescribed shall be deemed to have va forth: I 1 stock jobber shall make a 
person who purchases-, receives or holds oated the office of assessor, and the clerk l·~Th ,.tement in which he shall set 
personal property of any description 3r the county court shall at once notify in transi 
for the purpose of adding to its value the Governor of such vacanc:y. _ 2.· amount of money on hand or 
by any process of refining, manufac- section 12. The assessor shall ap- of other t. 
ture, rectifying or by tno combination raise and assess the real and personal ject to dr'_ amount of funds In the hands 

Be It Enacted by the General Assem- [of different materials wIth the view Oh{·ty of his county r such'manner } 3. The]banks, brokers or others, sub- 
bly of the State of Arkansas: makings_a sain or profit thereby. and at such time as this Aet shall pre- items. ng aft. 

Be it Enacted by the People of the 10. Money or m~neys 1sh~ll b~ scribe. He shall appraise and assess prec.,,di~ • amount of checks. or cash 
State of Arkansas: held to mean gold or SI ver ctn.· /eas all property subject to taxation in his 4. l t included In either of the 
Section 1. All property in this State, ury notes. bank notes and other <or7 county except such property as the law dlscou i· items. 

real and personal, tangible and intan-]of United States currency in comm9g""?lay make it the duty of the Arkansas frei , amount of DI1Is receivable. 
gible, not expressly by this Act In actual possesston. al0_every, 'eP9??" Tax 'Commission to appraise and as- acco· ,;; or purchased, and other 
exempted therefrom, shall be subject which any person resldm:, m th1s S ate; sess. but r« Ego· or to become due, including 
t11 taxation in the manner by this Act owning the same or holding in trust?], sectton 13. Each assessor- shall as- paid.,s or _.,ceivable and interest accrued 
prescribed._ having the beneficial interest the",' sess the property of his county between 5. ,,,3.se and interest due and not 

Section 2. All property described In is entitled to withdraw in money on e the frst day of February and the first 
this section to the extent herem limit- mand w1thm t.bis State or elsewhere. ,, day of July each year. For the pur- 
ed. shall be exempt from taxat10n, to- 11. The terrr. .. investment in bonds pose of making said assessment he shall 
wit: shall include all money Invested in eisit each township in the county end 

1. All schoolhouses, academies, col- bonds of whatever Rind or certificate gnall devote at least three days ta the 
leges, universities and seminaries of of indebtedness commonly called scrip ork of assessing the property ot each 
learning, with the books and furniture whether issued by incorporated or unmn- township. He shall fix one or more 
therein, and the ground attached to such corporated companies, towns, cities. public places in each township most 
buildings, and necessary for the proper counties or states, held ny persons re- convenient to the taxpayers of the town­ 
occupancy, use and enjoyment; this siding in this State, etther by them- ship at which he shall attend for the 
provision does not extend to property selves or by others for them, in or out purpose of taking the lists of the tax­ 
leased or otherwise used with a view of this State whether for themselves or payers and assessing the property. He 
to profit. . as guardians, trustees or agents. shall give ten day's notice of the time and 

2. All houses used exclusively tor 12. The term "investments In stocks" place at which he shall attend by post- 
public worship, and so much of the lots shall be held to include all moneys ing at least six print-:.d or wrlt~en no­ 
or parts of lots upon which such houses Invested in public stocks of any assoc1a- tices in as many public places If: each. 
are situated as mat be necessary for the tion corporation or joint stock com- township. He shall provide himself 
proper use, occupancy and enJoyme_nt pany whose stock or capital is divided with blanks as hereinafter prescribed 
of same; such exemptlon shall not in- Into shares, which are transferable by for taking the list of the taxpayers. 
elude any property Ieaso::i or !:1 any each owner without the consent of the Section 14. Every person who owns]may 
manner used with a view to profit. other owners or stockholders,and for the l or controls property or any kind 0F,'col 

3. AII lands used exclusively for taxation of which no special prov1s10n who 1.s by this Act required to assess ui•i~ 
graveyards, except such as are held is made by this Act, held bv persons property, shall attend at the time and I B'))'1' 
with a view to profit or for purposes residing In this State, either for them- place provided by sect:on 13 hereof, and na 
of speculation in the sale thereof. 1 selves or as guardians, trustees or make and file with the assessor complete tls\if: 

4. All property,real and personal agents or by others in or out of this jgt or lists of property he is required to:et 
l>elonging to the United States or to State for them. to list. sansl 
this State. 13. The term "credits" shall be held Section 15. For the years 1911, 191 hi1' 

5. All property belonging exclusively to mean the excess of the sum of all and 1913, hd thereafter each odd num-line: 
to any county, cit, town, sc!$%; ,", legal claims or demands for money or erod year, real estate sh±ii be assessed; spef 
trict or improvement district 1el ?'__ other valuable things, or for labor or aeh parcel of real estate shall be as- '1p 
employed exclusively ror public Dur servico due or to become due, to the per- sessed at its true and full value m a,.1.t; 
poses. . ti son llable to pay the taxes thereon, in- money Each person required. under 2. 

6. AII buildings belonging to inst!tu- eluding annuities, or sums of money re- section 14 of this Act, to list property and ' 
tions of public charity, including orph} celved at stated periods, due or to be shall attend at one of te places in the, 3 
asylums, houses for the indigent an come due, all claims and demands se townshin in which the real estate to be of i!i1 
public hospitals, together with the Iands cured by deed of trust of mortgages, assesseJ is located fixed by the as- ther 
actual!y occupied by such ins"!}""?" due or to become due, when added to sessor and shall, under oath administer-I 4. 
not leased or otherwise use_d a gether (such claims or demands to be ed bx the assessor or nis deputy, fix 
view to profit, and all su?phesf furn!- estimated at their full value In money) the -ia.lue of each parcel of land owned 
ture and personal property o: overy over and above the sum of the legal b him or which it is his duty to list 
ind, including moneys and ch";aP and bona fide debts owing by such per- '}, sSial also, if the assessor demand 
propriated solely to sustain anc elong- son. There shall not be taken into ac- it fix the value of the timber on any 
Ing exclusively to such Institutions. count any obligation to any mutual in- t~act· of land also the value of anY 

7. All fire engines ~nd _other appa- surance company; nor any unpaid sub- mines, minerals, fossils, quarries, 
ratus used for_the extinguishmenEgS scription to the capital stock of any springs, or anything else on the land 
fires, with buildings used exc1us1"?', joint stock company; nor any subscrip that gives a special value. 
tor safe-keeping thereof, a"}_{" E"; ion to any religious, scientific. literary fr he surface of the land Is held by 
meeting of fire companies, w e 1er f. e or charitable purpose; nor any acknowl- one person and the coal iron or any 
longing to any town or to any are edgment of any indebstojness unless other minerals, minerat water, gas OF an 
<?ompany organize~ the_rem. 11 1 founded on some consideration actually oil under the surface by another person, I. ) 

8. All public libraries and ai roa» received, and believed, at the time of o:r if the timber located on the land is je!! 
and personal property belonging to or making such acknowledgment, to be a held by another person, the estate there, 
connected with the same. ' rul consideration therefor, nor any a.c- in of each and the ~P.lative va.\QP.· 

9. AII property belongings O_.OTP inowledgment of debt made tor the pur- their respective interests, shalt/ g 

or grove meetl_ng assoclatwns,, un a~ pose of d1mm1shmg the a.mo_unt' of tamed b the assessor a ' ~a1 ~ ,,, 
6ch0ol assemblies, Young Men's Ch"S credits to be listed for taxation: nor snali assessed s g '% 
t1an Associations, societies for religious any greater amount or portion of any e·ti 1• Jg.<mlT@irately. s,ye 
tnstl'-uction or worship, expressly dedi- liability as surety than the person re- ectuoh fi fry merchant shat,4 
caef and neces_y _r their Proper_gg: grred tg_make ±met a-as{$fif A' ii '~±;y..j 

,_..,1,a_..,J'!" ""'" ,en':.," .. ,.,,•--~·•~' --·-- . w cr~ns betlevtfs that_ such surety is in 1. The average .value -of Jnerchan·d. i.se f,, 
leased or otherwise used with a vue' equity bound and will be compelled to carried in stock during the year im- 'b 
to profit. d· pay or contribute. mediately preceding the first day of 

10. All property belonging t9, am Section 6. No assessment of property February of the year In which the as- 
sed exclusively for the purposes 01t a;11 for purposes of taxation and no tax sessment is made· if he has not been in 

State, district or county agricultura' authortzed by law, levied upon any] usiness for a year then he shall take 
·society or industrial exposition. property by any officer or board au- the average value during such time he 

11. All public market houses, squares. thor1zed to make and levy the same, has been so en, aged if he be commence­ 
parks and other public ground one shall be held invalid ror want of any jg business {{RR i'shall take the value 
and used exclusively for public PF, matter or form in any proceedmg which ofo the merchandise in stock at the time' 
poses, and all works, machinery an does not 'affect tho mer1ts of the. case of the assessment. No deduction shall 
(ttures belonging to any town, 0" and which does not prejudice the rights je allowed because any part ot the 
lused exclusively for convey1n, "?F ar the party whose property is assessed oods carried have not been paid for. 
to said town, or su_pplymg sai down or against whose property I a tax is jy goods carried on consignment sh,.all 
w!th gas or electricity, not lease ,,' levied. AII such assessments _and levies ~cluded. 
otherwise used with a view to pro t. shall be presumed to be legal until the e • 

Section 3. Real property, for the contrary is affirmatively shown; and 2. The value of_ credtts as defined In 
purposes of taxation, shall be construed no sale of real estate for the non-pay- paragraph 13, section 6,_hereof. belon­ 
to include the land itself and all build- ment of taxes thereon shall be rendered mg to him and pertainins to said busi­ 
Ings, structures and Improvements or invalid by showing that any certificate, ness on the frst day of February of the 
other fixtures of whatever kind thereon. return, affidavit or other paper, required year for which the assessment was 
and all rights, privileges and franchises to be made and fled in any office is not made. , 
(unless by this Act otherwise provided), in such office, but until tie contrary is 3. The value of the furniture and 
thereto belonging or m anywise per- shown the presumption shall be in all fixtures used in said business. 
taining; also all trees growing thereon, cases that such paper was properlJ 4. The value of money, including 
and all mines, minerals, quarries or made and filed bank deposits or deposits with other 
fossils thereon or thereunder. . Section 7. All property subject to merchants m or out or the State on 

Section. 4. Personal property for taxation shall be listed and assessed February first. 
purposes of taxation shall be construed every year with reference to Its value 5. 'The value of all horses, mules 
to include; on February first preceding the assess- and other live stock used in said mer- 

1. All goods, chattels, moneys and ment. cantile business. 
effects. Section 8. All property shall be as- 6. The value of art wagons, carts 

2. All steamboats and other water- sessed at its true and full value in or other vehicles employed in said busi­ 
craft employed in navigating tho waters money. In determining its value the ness. 
lying wholly or partly within this assessing and equalizing officer or officers 7. The value of alt other personal 
.State, and all capital belonging to the shall not adopt a lower or different property, not falling within the class of 
inhabitants of this State, mvested m standard of value because the same 1s one of the above items, employed in 
steamboats, steamships or other water- to serve as a basis of taxation, nor said mercantile business. 
craft located without this State, pro- shall the price for which property Section 17. Every person or com­ 
viaed, the same is not taxed by another would sell at auction or forced sale belpany engaged In the bus:-..1ess of receiv­ 
·State' or sovereignty. adopted as a criteri'.on of value. The ing property In pledge, or as security 

3. All improvements made by others officers shall value each article or de- for money or other thing advanced to 
upon lands, the_fee of which is 8'/' seription of property by 1tself. and at pawner or pledgor, shall_annually at the 
vested In the United States or t 1s such sum or price as they believe the time by this Act prescribed for the as­ 
tate, and all improvements and other same to be fairly worth In money. sessment of personal property, return, 
structures, upon lands the titles of In assessing any tract or lot of real under oath, all property pledged to and 
which are vested in any railroad com estate the value of the land exclusive held by him as a pawnbroker, to the as­ 
pany or other corporatron whose pr9 of structures and Improvements shall sessor of the proper county, who shall 
erty is not subject to the same mo e be determmed, and also the value of all list and assess the same to such pawn­ 
of taxation as other property. d structures and improvements thereon. broker at its true and full value. Pawn- 

4. All stocks of nurserymen an and the aggregate value of all property, brokers shall make return on the lists 
florists, growing or otherwise. 

1 
including all structures and improve- prescribed by law for merchants. 

5. All gas, oil and water ma.ns ments. Section 18. Every person engaged In 
p!pes, conduits, subways where '? section 9. At every general election the manufacturing business shall_make 
cated; all tracks, roads_and briges an assessor shall be elected in each and filed with the assessor a list in 
street railways, turnpike and bride, county in the State in the same manner which he shall distinctly set forth: 
companies, and all poles, wires ai° as other county officers are elected. 1. The average value of all materials 
other apparatus of telegraph and te e- The term of office of each assessor shall purchased, received or otherwise held 
:phone lines. . d begin the first day of January the year for the purpose of being used in whole 

6. Credits of every kind over an after he is elected and shall continue or In part in any process of manu- 
above debts owed by the credlt~r. _ tor two years or until n.is successor is facture. Said average value shall be 

7. The Income of every annurw; ,"!'j elected and qaliea. for the year immediately preceding the 
lesis the capital of the annuity be ta: Section 10. Every person elected or first day of February of the year for 
In this State. d appointed to the office of assessor shall which the assessment is made. 

8. All public stocks, bonds an so ithtn thirty days after the receipt of 2. The average value of all finished 
curitles of every kmd. ·t t d I his commission, and before he qualifies products carried the year immediately 

9. _All personal property %""";" , enter into bond with the state or Ar- preceding the first day or February of 
this State, of corporations, """,'' iis kansas with good and sufficient security the year the assessment is made. 
owners thereof reside 1n or in the sum of not less than five thousand 3. The value of all engines, boilers 
;:;tate. k in banks, or- nor more than ten thousand dollars and other machinery, implements or 

10. AII shares of stoc f this State or (the amount to be fixed by the county tools used in such manufacturrng busi­ 
ganized un_der the laws O court), conditioned for the faithful dis- ness on hand the first day of February. 
of the United. States. undivided prof- charge of his official duties. Said bond 4. The value of credits, as defined by 

11. The capital stock. t f rming shall be approved by the county judge. paragraph 13, section _5, hereof, earned 
1ts, and all other mea''{''com- The assessor shall be liable on his or- on the books of said manufacturing 
part of the capital ",}a or unincor- ticial bona to the State, county and business the first day of February the 
pany whether incorpoi each of the several school distri<:ts. road year the assessment 1s made. 
porated. ·onstruction of this districts, cities and incorporated towns 5. The value of money on hand or 

Section 5. Ii: the ~ s will be observ- in hill county for all damages sustained deposited in banks or with other persons 
Act the following ru eruction would be by the State, county and each district in or out of the State the first day 
ed, unless such con>' +anifest inten- or town by reason of any refusal on o:!' February. 
inconsistent with the or repugnant to his part t assess any property at its 6. The value of office furniture and 
tion of the Legislature, true and full value in money, or to dis- fixtures and such other furniture and 
the context: , d, fi com- charge any duties imposed upon him fixtures as may belong to the business. 

1. "Person" shall include arm, by law, or to discharge such duties in 7. 'The value of the 1Ive stock be- 
pany or corporation. ,, +wherever used the manner prescribed by la. Such longing to said business or being used 

2. 'The term oath to mean "oath'' damages shall l.Je recovered in the same therein. 
In this_Act shall be held manner as damages are recovered on S. The value of all wagons, carts or 
or 'affirmation. ,, his Act denoting other offlcial bonds. The assessor shall, other vehicles used in said business or 

3. Ivery wora in ""}i extend and also at the time he qualifies, fake the bE:lor.gini; to lt. 
the masculine gender ?{{ as males. oath prescribed by section 20, article 9. The value of al1 other personal 
apply to females as e! from the 19, of Constitution of Arkansas. property not fall1_ng w1thm ,i1ther of the 

4. Pensions receia";",, state. sal- Failure to give the above prescribed above classes being used in said busi- 
United States, or from ,d. shall not bond or to tale the oath shall be deemed ness. ,, ,, 
aries or payments ex@eP' «ithin the to be refusal to serve. Section 19. Every lawyer, physician, 
be held to be annuities Section 11. Every assessor, each year dentist, surgeon, chemist, veterinary 
meaning of this Act. 1old to mean before he enters upon the discharge of surgeon, architect, abstracter_of titles, 

5. "Town'' shall be '{'out in lots his duties, shall, in addition to the oath contractor of any kind, or civil engineer 
oity, town or village if Ia,'e, whether prescribed in section 10 hereof, take the of any kind shall make and file with 
or blocks as prescribed P +,et shall following oath or affirmation, which the assessor a returh wherein he shall 
Incorporated or not, an! ;z{}{i oh sin be endorsed on each of the distinctly set_forth: 
be held to mean "school !}' piece" assessment books prior to their de- 1. The value of all nooks on hand. 

6. "Tract." "Io" "parcel,· con- livery to the assessor, 2. TEe value of all Instruments of 
of land shall be held to me, asses- ·i, assessor for . . . ·.... every kind belonging to him. 
tiguous quantity of land in t P th, County do solemnly swear that all real 3 The value of all office furniture. 
sf} or. owned by or recorded " ,, {d personal property assessed by me 4. The value of alt_horses, mules _and 
property of the same claimant or pe '} 'e appraised at its true and full live stock and vehicles of every kind 
son. .. :shall mean value in money; that in no case will I used In the prosecution of his business 

7. "True and full ':alue the place knowingly assess property at anything or profession. . 
tho usual selling price a. he term less than its true and full value in 5. The value of all money in posses­ 
where the property to which, of as- money; that I will not knowingly omit sion or deposited in banks wherever 
l111 aJ)pliecl shall be at the t~r_n, w.ould to demand of any person, of whom I located belonging to said business. 
$0ssment; being the price wiucn 

S Two 

ACT NO. 1, 

"An Act to reduce the rate of taxa­ 
·tlon 'lnd to revise and amend the Rev­ 
enue Laws of Arkansas,'' passed at the 
Extraordinary Session of the General 
Assembly. 

FOR ACT NO. 1, 
AGAINST ACT NO. 1. 

business shall assess for taxation as 
follows: 
The president, secretary or principal 

aecountiiig officer or other represen­ 
tative shall make and file with the as­ 
sessor a sworn statement wherein shall 
be distinctly set forth: 

1. The number of shares o! capita.I 
stock outstanding a.nd the face value 
of each of same. 

2. The total capital stock paid In or 
secured to be paid in by note or other­ 
wise. 

3. The surplus and undivided profits 
belonging to the company. 

4. The market value, and if no mar­ 
ket value, the actual value of each share 
o! stock. 

5. The aggregate value of all shares 
of stock. 

6. The assessed value of any real es­ 
tate that may be owned by the com­ 
pany, association or corporation. 
The sixth item shall be deducted from 

the fifth item and the remainder shall 
be taken as a basis for assessing the 

mount of bonds and stocks shares of stock of said company. 
d and shares of capital stock The assessment shall be made against 
ock companies or corpora- the company, association or corpora­ 
ks an investment, or in any tion as the agent of its share-holders, 
nting assets. that is to say, the tax shall be assessed 
alue of all office fixtures, against the shares of stock and not 

..r'.afes and vaults. against the capital stock or property 
other property pertaining to belonging to the corporation. 
siness. In reckoning the assessable value of 

All real estate at its assess,~d such shares of stock no allowance shall 
,c1.tion. be given for any United States bonds 
The amount of all current deposits. or other non-taxable securities or for 
The amount or atl accounts pay- any stocks or bonds owned by the com- 
ther than current deposits. pany, and which may be otherwise tax- 

e sum of the first, second, third, ed. For purposes of taxation it is 
:h, fifth, sixth, and seventh Items the pupose of this section to recog­ 
the sum of the eighth, ninth and nize the shares of stock in the corpg­ 
items shall be deemed to be the ration as the property to be taxed and 

mt ..:.f capital employed In the bank- to require the officers of the corpora­ 
or brokerage business, as the case tions to assess same for the owners. 
' be, and shall be entered in the Section 26. Any company, assoc1a- 
n In the assessor's personal book t!on or corporation paying a tax on 

• he heading, "Money Invested as shares of stock as provided in section 
of Broker." 25 may deduct the amount of taxes so 
n 21. Each person required to paid from any dividend accruing on 
perty shall make out and deliver said stock. 
assessor, a statement of all per- Section 27. Sharee of stock of build­ 
roperty required to be listed by ing and loan associations shall, be as­ 
aid statement, wnich shall not sessed at their true and full value In 

te any property included in a money. The president, secretary, cash­ 
,,! list, shall distinctly set forth: < ier or principal managing officer of the 
The number of mules, horses and company or association shall make a 
of all ages and the value thereof. return to the assessor wherein shall be 
The number of cattle of all ages stated: 
die value thereof. 1. The amount of any surplus or 
Ths number of sheep and number reserve fund by whatever name called 
oats of all ages and the value belonging to the company. ¢ 
of. 2. The number of outstanding shares 
The number of hogs of all ages of paid up stock by whatever name call- 

cha value thereof. ed In said company and the aggregate 
• The number of vehicles, lncludtng value of all such shares. 
ns, carts. carriages, buggies, bicy- 3. The number of shares and the pres­ 
motorcycles, automobiles or other ent value of all outstanding Installment 

/les of whatsoev"r Kind and the stock. This shall include all install­ 
thereof. ment stock sold and outstanding whether 
The number of watches and the the same under the terms of the con­ 
thereof. . tract has a loan or withdrawal value 
The number of pranos and organs or not. Stock that has no loan or with- 
he value thereof. drawal value under the terms of the 
.'The value of gold, s!lver, plated, contract under which sold shall be· 
cut-glass ware. held to be worth the actual amount paid 
• The value of diamonds and thereon. 
Ty. 4. The assessed value of all the real 
The value of every annuity, roy- estate belonging to the company. 
d patent right 5. The value of all stock pledged to 
'he value of ·very steamboat, the company. 
vessel, wharf boat, barge or The sum of the fourth and fift 
tercraft. items shall be deducted from the su. 
'e amount of money on hand of the first, second_and third items ar% 
hit in,an ban,gr witb av the remainder sha!l be deemed,to led 

· _1a»u»soar_j,nan¢ 'snares/or stock voutstanainig. sidsum 
The amount of credits.( " shall be used as a basis for assessing 
accounts,_notes and claims %,eFY {ie shares of stock of said building and 
as provided by paragraph , sec- loan association and the assessment 
5, of this Aet. d shall be against the association as 
The amount and value o! ~irt~ agent for Its stockholders. The associa­ 

ery kind whether secured P?',,ara- tion shall pay the tax so assessed and 
on property or issued by c 'p shall have a lien on the unpledged shares 
or persons, in or out of this State. of stock outstanding on February 

, The value of furniture, fi~tures. 1st, the year the assessment is made, 
ances and apparatus used in the +r thoamount so paid. Any contract 

1.1ct of business in eating houses, attempting to impose upon the pledged 
and billiard rooms, barber slwps. shares of stock in a building and loan 
pin alleys, bowling alleys, mov_mg association any part of the tax assessed 
re shows, theaters and similar as above provided shall be null and 

void. 
Section 28. Every power, heating, 

electric. gas, water, street car, toll road 
toll bridge and other similar corpora­ 
tion, commonl'y known as a public utility 
corporation doing business in this 
State (except railroad, telegraph, tele­ 
phone, express, sleeping car and pipe 
line companies, the assessment of whose 
property is otherwise provided for), 
shall, through its president, secretary 
or principal manager or officer, annu­ 
ally, on February 1st, make and file 
with the Arkansas Tax Commission a 
statement In which shall be distinctly 
set forth: 

1. The name and principal office of 
the corporation. 

2. The total face value of all out­ 
standing common stock; the market, and 
if no market, the actual value of same. 

3. The total face value of all out­ 
standing preferred stock; the market, 
and if no market, the actual value of 
such stock. 

4. The total outstanding bonds and 
other similar securities by whatever 
name called, secured by mortgage or 
deed of trust on any part of the prop­ 
erty belonging to said company; the 
market, and if no market, the actual 
value of same. 

5. The assessed value of all real es­ 
tate belonging to the company. 
The total of the second, third and 

fourth items less the fifth shall be 
deemed to be the value of the personal 
property of the company. It is the 
purpose of this Act to 'tax everything 
that adds to the value of the stocks 
and bonds of the corporations described 
in this section, including every kind of 
incorporeal and Intangible property, such 
as easements and franchises of every 
kind, except the right to be a corpora­ 
tion; provided, that In the year 1911, 
the corporations. whose assessment is 
provided for in this. section, shall make 
the return herein prescribed and file 
the same with the Arkansas Tax Com­ 
mission on or before the first of July 
of said year. 

s. 
The value of Improvements. in,, 

ng warehouses, oil tanks and eat­ 
houses, not owned by railroad or 
· company, but on t11e lands the 
of which is vested in such com- 

The value of all improvements 
nds, the fee of which is still in 
nited States. 
The value of all articles of per­ 
property not Included in the pre­ 

g items. 
/t1on 22. Every incorporated bank. 

mana gh its president, cashier, principal 
make ger or principal accountant, shall 
mentt 'and file with the assessor a state- 

1. setting forth: 
divid The amount of capital, whether 
in, 01 ~d into shares or not, actually paid 
other secured to be paid in, by note or 
furni wise, or in anywise procured or 
ing t shed, to be employed in the bank- 

2. usiness. 
vided The amount of surplus and undi- 
and . profits arising from the business 
its p oelonging to the bank, whether in 
loane tossession or under its control, or 
bene:t' d or otherwise Invested for its 

3. it. 
ture The value of all fixtures, furnl- 
charg or other property that has been 

4.' ted off to profit and loss account. 
ed b~ The value of any real estate own­ 
sesse the bank as same has been as- 

1.##: { %" cs. ·coma .a 
deem, Items less the rourth shall be 
erty ll d to represent the personal prop­ 
bank' of the bank employed in the 
by su ng business for the current year 
as a 'ch•bank. Said sum shall be taken 
stock basis for assessrng the shares of 

Sec,j of said bank. 
prope pon 23. The total value of the 
banki, ''ty of the bank employed In the 
plyin1 g business as determined by ap­ 
hereo, g the rule laid d.own in section 22 
total vc.l"shall be taken to represent the 
said ba alue of all shams of stock of 
made u mnk. The returns- required to be 
made binder section 22 hereof shall be 
it for a )y the person required to make 
of the nd on behalf of the stockholders 
made a, 'bank. The assessment shall be 
g:ate as 1gainst the bank In the aggre­ 
shares agent for the holders of the 
against I of stock. The taxes assessed 
shall be- the shares of stock so listed 
cover 1 paid by the bank, and it may re­ 
such sh, from the owner or owners of 
or dedu ares the amount of taxes paid, 
accruinlJ ft the same from any dividends 
of taxe!] on said snares. The amount 
stock a{ · paid by any bank on shares of 
lien on • herein provided shall be a first 
before • such shares, and shall be paid 
stock c a transfer of such shares of 

Sectic n be made. 
t!on of )n 24. Every person, associa­ 
whether. persons, company or corporation. 
notes fq authorized by law to issue 
keep an:pr circulation or not, that shall 
pla•.'e fu< ,' office, counting house, or other 
this St· ·r the transaction of business in 
or exch, te, and shall discount, buy, sell 
ficates q/hinge notes, bonds, stocks, certi­ 
with a ; Pf public debt, claims or demands 
to be a view to profit shall be deemed 
Act. J bank within the meaning of this 
In as:l J 

any ban! essing the shares of stock of 
novidec k., State or National, as herein 
duction , no credit, allowance or de­ 
reason ~ f of any kind shall be made by 
capita, !lf the fact that any part of the 
such inf \surplus or undividea profits of 
States f Hitutions is invested in United 
curities,Fonds, or other non-taxable se- 

Sectio I or securities otherwise taxed. 
pnration· Jl1. 25. Every association or cor­ 
this St+, organized under the laws of 
and ere ~ and doing business therein 
dent «J ;ed In life, fire, live stock, acci­ 
ness. jyl' other kind of insurance busi­ 
bondir ( any kind of security, guaranty, 
any k or indemnity nuslness, or in 

,1d of investment, loan ,or trust 

I 

tlon secured by mortgage or deed of 
trust on property belonging to the com­ 
pany, and the aggregate market value 
or actual value of such bonds. 

6. The assessed vafue of all rel e­ 
tate owned by the company. 

7. The value of all tangible personal 
property owned by the company and as­ 
sessed under either section 16, 18, 19, 
21, or 22 hereof. 
The sum of Items four and five, lee!jl 

the sum of items six and seven, shall 
be held to be the value of the intan­ 
gible property of the corporation and 
shall be listed and assessed by the cor­ 
poratlon as agent for its shareholders 
under the heading .. Intangible Prop­ 
erty.'' 

Section 31. The <'Orporat!ons required 
to make the return provided for in section 
30 of this-Act shaU lis"t and assess their 
tangible property. real and personal, 
on the proper form as provided by sec­ 
tions. 16, 18, 19, 21. and 22 hereof. The 
return prescribed by section 30 hereof 
is required in addition to the regular 
lists provided by this Act, and its pur­ 
pose ls to secure the assessment of the 
Intangible property belonging to the 
corporation. 

Section 32. Each of the statem'.mt• 
required by sections 16, 17, 18. 19, ~O, 
21, 22. 25. 27. 28 and 30 of this Act 
must be subscribed and sworn to by the 
person making and filing same. Said 
oath shall be in the following form: 
"I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . do solemnly 

swear (or affirm) that the list of prop­ 
erty as no rendered by me contains 
all the personal property, which I am 
by law required to list for taxation for 
myself (or as ); 
that each answer made by me In said 

. statement Is in every respect true; that. 
I have valued each Item of property at 
its, true and !ull value ln money; and 
that in fixing the value of said property 
I have not taken same at an amount! 
below Its true and full value in money: 
because of the fact that I was assess•, 
Ing said property for taxation." 

Section 33. Except as may bo by 
this Act otherwise provided, all prop­ 
er shall be listed and valued as on, 
the st day of February 1n the year 
in w. Jh same is assessed, and the trans­ 
fer or sale of any taxable property sub­ 
sequent to the first day of February 
shall not authorize any person to omlli 
the same from any list, although suoh 
list shall not be made until after the 
sale or transfer of such property, but, 
all such property shall be listed fo~ 
taxation in the same manner as If n~ 
sale or transfer thereof had been mtade.. 
Eut where bonds of the United States 
have been purchased by any individual 
or firm during the year prior to the 
first day of February and such Indi­ 
vidual or firm is claiming exemptio~ 
because of such bonds, where property 
Is required to be listed as of that day, 
the value of such bonds In money shalll 
be divided by twelve and the quotient 
shall be multiplied by the number ot' 
months or fractional parts of months 
remaining after deducting the time 
which said bonds were owned and such 
product shall be listed as money on 
hand on the first day of February. 

Section 34. Except as In this Aet 
therwise pro,dd.;;d"" personal property 
hall be Histed and assessed in the coun­ 
• town or school district where ty. gsgcu.a<<a: ±.e2.zag»-_ 'nd 
property of corporations except as 
otherwise provided, shall be listed and! 
taxed in the county, town or school dis­ 
trict, where the principal office or 
place of business of such corporation te 
located ln this State; If there be no, 
such office or place o! business, then, 
at the place in this State where ■uoh\ 
corporation transacts its business. 

Section 36. Every corporation, the 
taxation of whose shares of stock la' 
provided by sections 22, 25 and 27 here­ 
of, shall make the return provided b:,,I 
said sections and 11st for taxation said 
shares of stock In the county, town 
or school district where the principal! 
office of such corporation may be 1o­ 
cated. 

Section 37. The personal property 
pertaining to the business of a met'• 
chant or of a manufacturer, whether a 
person or corporation, shall bo listed 
and taxed In the county, town or, 
school district where such business I• 
carried on. Merchants and manufao­ 
turers having more than one place of 
business shall make and file a separate 
list of the property pertaining to each 
place of business. Each of said lists 
shall be filed In the county, town or. 
school district in which the property 
embraced in it Is located. 

Section 38. Nonresidents of the 
State doing business in the State, eith• 
er as principals or partners, shall be 
taxed on the basis of the capital In­ 
vested in such business, as personal 
property in the district where such 
business ls carried on, to the same ex• 
tent as if they were residents of the 
State. Money, negotiable securl!.!t's, 
bills receivable, open accounts, credits 
of every kind and choses in action ot, 
every character Incident to. growln~ 
out of or pertaining to said busines:11 
shall be deemed to be situated at the 
place where the business is carried Ot! 
and shall be taxed as a part of said 
business. The amount of credits to b~ 
taxed shall be ascertained in th.:i samei 
manner as are credits of residents of, 
this State. 
Personal property of nonresidents of 

the State having an actual situs In the 
State, and not forming a part of the 
capital invested in business In the State~ 
shall be assessed in the name of the, 
owner thereof for purposes of' ldentlfi-, 
cation and taxed In the district where 
such property is situated. 

Section 39. Logs, lumber, crossties, 
staves, stave bolts, stave headings, 
fence posts, telegraph and telephone 
posts and other similar timber prod­ 
ucts cut for sale shall be deemed 
to be manufactured articles or materials 
In process of manufacture, as the case 
may be, In the hands of the person who 
cut or manufactured them for sale, and 
merchandise if they have passed into 
hands of the person who bought them 
for the purpose of selling them, and 
whether they are the property of a 
person or corporation they shall be listed 
and taxed in the county, town or dis« 
trlct In which they may be located on 
February 1st. 

Section 40. Live stock and other per­ 
sonal property connected with and used 
upon a farm upon whtch the owner, 
whether a person or corporation. does 
not reside, shall be listed and assessed 
in the county or district on which the 
farm ls situated; provided, that if th& 
farm is situated in more than one dis­ 
trict the personal property used In con­ 
nection with it shall be listed and as­ 
sessed In the district which the principal 
farmhouse of place of business is lo­ 
cated. 

Section 41. Steamboats. barges and 
watercrafts of every kind shall be listed 
and assessed in the county, town or 
school district In which they are en­ 
rolled, registered or licensed, and if not 
enrolled, registered or licensed, then In 
the town, county or district where 
usually kept. 

Section 42. Personal property of gas, 
water. electric light, street railway, t,ile­ 
graph, telephone, toll road, toll bridge, 
sleeping car, express, pipe line. private 
car lines and railroad companies shall 
be listed and taxed in the county. town 
or district where located. If located in 
and operated through more than one 
county, town or district then the value 
of the entire plant shall be ascertainod 
and there shall be allotted to each. 

or I county, town and district its propor­ 
of tionate part of the value of the plant. 

Section 43. 'The personal property o&, 
the estate of deceased person shall be 

Section 29. The Arkansas Tax Com­ 
mission shall assess the personal prop­ 
erty of the several corporations set out 
in section 28 hereof at the same time 
and in the same manner as It assesses 
the property of the railroads, and of 
telegraph, telephone, express, sleeping 
~ ar and pipe line companies. It shall 
keep a record of tho assessments of 
such corporations as made by it and 
shall certify out to the several assess­ 
ors of the State the valuations, as de­ 
termined by It, of the property of the 
corporations men t!oned in said section 
28 of this ict. The assessors shall en­ 
ter upon their books the assessments so 
certified to them in the same manner 
as they enter the assessments of the 
rail roads and of telegraph, telephone, 
express. sleeping car and pipe line 
companies. 

Section 30. AI 'corporations doing 
business in this State, except corpora­ 
tions whose property is assessed by the 
Arkansas Tax Commission and the cor­ 
porations required to make and file 
the special returns prescribed by sec­ 
tions 25 and 27 of this Act, shall, In 
addition to the lists prescribed by sec­ 
tion 16, 18, 19, 21 and 22 hereof, make 
and file with the assessor a statement 
wherein shall be distinctly set forth: 

1. The name. location and principal 
office of the corporations. 

2. The number of shares of stock 
of said corporation ou tstandlng and the 
face value of each share. 

3. 'The market value of each share, 
and If no market, the actual value of 
each. 

4. The aggregate actual value 
market value, as the case may be, 
all outstanding stock. 

5. The total bonds of the corpora- 

I 
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• - --- -- -- ------- - llita opinion may be necessary to the per- money, and not at what it would bring one of them shall from time to ttme, a11 
histed and taxed t the plee of I'sting penalty equal to f\fty per cent of the total county, and, that I wlll In all thin~s J formance of its duties as herein pro- at auction or forced sale 60 help me 1 often as may be necessary, visit each 
t the time of the denth <1>f' suel'-i per- taxes on the property for tha<t y-eaz faithfully- observe the law In. the dis- vided. In boards consisting ot three God. • county in the State for the purpose o! 
on. shll be assessed against It, and upon charge ef the duties upon which I am,:11embers two sh_all constitute a quorum; , . Assessor." requiring the proper assessment and re- 

Setton 44. 'The personal pro erty ot[the property of any delinquent whom ]now_aout to enter as a member_of ]in boards consisting off!ve members [ Sworn to and subscribed before me {turn of property, a uniform value there- 
minor nd every person under guard- the assessor or his deputy is unable to the bard of supervisors of assess- ,g{three members shall constitute a quorum' this........ day of ..............191.. of, and the use of forms and system of: 

lanship other than a ml.nor sba.J be listed frnd there shall be assessed an amaount{ ments. : Section T2. The clerk of the board Clerk. keeping accounts provided by law pr 
at the place where 1pe prop·crty 1s Jo- equal to twenty-five per cent of the Section 65. If any person shall be- shall keep, in a book provided for that S ti 78 Th h 11 by the commission 
coated; provided, that all moneys, credits, taxes thereon. gin any new business of any kind in purpose, a record of tho proceedings of ec on • . e assessor s a prepare • • 
tnve'Stm<ents in stoc-'.<s and bonds of such Section 55 Whenever It sl1aH be alJ1y 'district or town in the county after the board Said record shall show· the a recapitulation by school districts of Section 85. Section 12 of Act 257 of 
persons under guardlaruship shall be found by the assessor the bard of the first day of February, and before items of personal property and parcels he personal property In each district. the Acts of 1909,_approved Ma _12, 190% 
listed at the place where the guardian supervisors of assessments or the Ark- the first day of October, it shall be the r of real estate whose valuations the Said reca?ltulat10n shall show the ag- shall be amended so as to read as fo -- 
or c1:1r-a:tor resides. r· ansas Tax Commission, that any person duty of the assessor to assess such ne,. e board has changed. Before the fifteenth gregate ,alue of each of the several lows. 

Section 45. Personal property in the who has made and filed a list or return busmess In the same manner as h,s day bf August or before adjournment, classes of personal property in the dis- Section 12. he Arkansas Tax Com-- 
tie..nds o·f ·au assignee, receiver. trustee as provided by this Act. has with intent would have done had such busine: If provided the board adjourns before the trict and the total value of all the per- mission as hereby created shall consti-­ 
tn banluupt-cy or other court officer, to evade taxation wilfully omitted to been in existence at assessmg time. s- fifteenth day of August, the clerk of s,onal property therem, and the total tute a State board of equalization and-! 
hall be listed and taxed at the place list any ltem 0f property as required by such new bus mess shall have been .,est th~ board . shall prepare a written or 'alue of the several classes of per- shall equalize the valuations and ·as-. 
o'f 1h§ting before the apporntment of this Act. such Item shall be listed sessed by the assessor before the fi he printed notice of each Increase in valua. sonal property and of the personal sessments of property throughout thei, 
euch a:ssi'gnee, receiver, trustee or other against such person at its true and full day of July it shaU be mcluded in as tlon made by the board. Such notice property in the county. Likewise the State. It shall meet at the State capital' 
officer. value and for failure to assess said regular assessment rolls submitted to shall show each item of personal prop- recapitulation shall show the total on the first day of September of each. 

Section 46. When any person shall item 'a penalty equal to fifty per cent hereinafter provided, by the assessor nts. erty or parcel of real estate which th value of the real property in each school year for the purpose of equalizing the 
-ttle, or any association or corpora- of the total taxes on the item for that the board of supervisors of assessm~'een board has assessed or whose valuation district. assessments of the real and personal! 
tio;;i -shall organiz~ in any county of year shall be assessed against it. Writ- If s~~h assessment be made bet day it has increased; also the valuation as SecHon 79. The board or supervis- property of the State. The c~mm_ts- 
this Stete, and bring personal property ten or printed notice of such assessment the first day of July and the first 1 to . originally made and the valuation the ors of assessments sitting either as an sion, as a .State board of equalization• 
therein after the first day of February and penalty shall be given the taxpayer of September, it shall be submittt tents tuoard has placed thereon. Such notice equalization board or as a board of re- may, in Hs discretion, sit at any other 
end prtor to the first day of October and he may appear before the board of the board of supernsors of asse 91 the shall be signed by the chairman and the vision and appeals shall hold its meet- place in the State it may deem advisable, 
tn any year, it shall be the duty of the supervisors of assessment or the Ark- to be passed upon by it ,along wit 'rop- clerk of the board. It shall be served ings at the court house at the county for the purpose of making investiga­ 
assessor to list and return such property kansas Tax Commission, as the ca,se other. assessments of the county. as- on the· owner of the property whose seat unless better to facilitate the work tions or granting hearin!,l'S relating to .. 
for taxation that year, unless the owner may be, and show that the omission erty in any way overlooked by th nent assessment is affected, or his agent, it shall be deemed advisable to hold the work of equalizing the property of· 
thereof shall show_to the assessor, under was not done with Intent to defraud. sessor, or omitted fro_m the ass;;3s~1 be either by the clerk in person or it shall sessions in other places in the county. the State. The session of the commission 
oa.th, and by producmg: a copy of the If a satisfactory showing is made the at the regular assessing time. 'al] rop- be sent by mail to such person or agent. The minutes of the proceedings of the as a State board of equalization shall 
assessment, duly certified by the proper penalty shall be abated. assessed in the same manner as is per- The notice shall warn the person affect- board shall show at what places the continue from the first day of Septem- 
officers of State or county in which S·ti 56 If any person required to erty put into a new business, No xes ed to appear at a session of the board session of the board is held. ber to the fifteenth day of October each 
•aid property was assessed, that the . ec 1on • . h ll h,, son shall be compelled to pay t me of supervisors of assessments to be . year As a State board ot equalization, 
eame property has been listed for taxa- !1st property lo; taxtt1on s a b ace twice on the same pr0per>ty for the stiess begun and held on the fifteenth day of Sect10[\ 80. ~t the same tlme the as- the .Arkansas Tax Comr,nission shn.11 
tion for that year in some other county been prevente y siciness or avse" year. Money invested in a ne busin in August following, and show cause why sessor I es with the county clerk the have the followln owers and shall b0·• 
in the state, or in some other sate or from the cg""}},, {3gm HUE,"3,5 ?]], after February first, and included]son such increase in valuation shaii not ;gcgrds prescribed s sections g6 and governed y i wine rules: 
territory of the United States. If such property as . Y is c P_rescri e 'o- the regular assessment of the pel not made. T hereo1 he shall prepare an abstract • 
property Is brought within any county person_ or his agent ha, mg . char~e of owning it on February first, shall ,,ew Section -73, On the fifteenth dav of of the assessment rolls of his county 1. To hear appeals from lndiv'lduals,, 
after the assessor has made his returns such property may at any time before be included in the assessment of a ~ August each year, the. board of si er- as provided for in section 78 hereof, firms and corporations from the orders, 
tor that year to the county clerk the the making out of the tax-books _by the business begun after assessing time. or' visors of assessments, with the coJnt and f?r~ard It to the Arkansas Tax and judgments o~ the several county 
assessor shall t once assess such prop- county clerk, make out and deilver to Section 66. The assessor shall, on ut judge as ex-officio member aha ' Commissior. Such abstract shall be boards of supervisors of assessments 
rtv and return the same to the county the assessor of the county a statement efore the first clay of Jll'ly make 1or chairman thereof shall meet as b d made upon f6rms prepared and furnished and to grant such relief as may be, 
clerk, and the same shall be entered by of the same as reqmred by th1s Act, in tabular form in a b0o'k preparedies of revision and a'.ppeals for the ~ur~~~e by ~he Tax _Commission and shall give deemed just and proper. 
the county clerk on the tax-books and and the assessor. s,","",,g2° die purpose, statements of the nand ] of hearing complaints that taxpayers the information asked by the commission 2. They shall a<ld to the aggregate 
c,ollected as in other cases. make an entry thero1 "" ;}?,Z"},, of the persons, firms, companies m :nay have to make because of the un- under the various. subjects fully and valuation of the real property of every 

Section 47. If any person of this of the proper city, town, o_r is.rc t corporations whose lists he has t - dervaluation or overvaluation of prop completely'-a.s required. county which they find to be valued 
state, after hts personal property has €OT"%}",item or,3","},,,2'}'' and whose personal property _he has! erty. Such sessions may continue'rr It any assessor_ shall retuse or neglect below its true. fit and proportionate 
been assessed and before the tax thereon ma e v um. a ·e,,pf b . ci sessed showrng the polltical tow. day to day until the first day of Sep- to prepare an abstract of the assess- value In money such per cent as will/ 
Sa paid, shall sell all of the same and but no such statement shat e_rece?cg or ward residence and also the {ember, if the board does not sooner ment rolls of his county and forward bring the same to its true, full and pro- 
bot retain sufficient to pay the taxes by the assessor d ror +%..2.% ~ «ms· sarges st each_. Names sha complete its work. At such session the the same to the Tax Commission as re- portionate value in money. 
hereon. he,ax tor tpyear,%a".,, %},%' "2"5p,,$!% raGiri arr+n},,2,g9"a%;cal,g;},, oar iaii e soverei y hie roil- quire_grin, be +iii forfeit if rice z. Tey snn aeaug rron the as- 
:n!ie~wf.;1 t~~cgrofae: ~h!f1 sie ·civilli by the assessor under the pro;vlsions of rih~~ch ~~~~~tdistri~~e all ~he ;elling rules:"' . and __ all fees to which he is e1:titled for gregate valuation of the real property 
liable to a~ urchaser of such property this Act, nor from any person unless ro erty taxable therein. I 1. It shall hear and consider no ev making the assessment of said county. of every county which they find to be 
f taiei he owes thereon but the he shall have at first made an aff1dav1t ~ fre towns and school district .aence unless the witnesses are swo;rn Section 81, Section 11 of Act 257, I valued above its true, full and propor- {4,, so purchased _shall be liable in that the person required to list the_same ,} coterminous and the school di as witnesses are sworn in a court or approved May 12, 1909. _shall be amend- tionate value in money such per cent 
the hands of the purchaser or purchas- was absent from the county without includes territory not included illust1ce. ,.ed. so _as to read as follows. as will reduce the same to its true, full ' 
er for such tax· provided however if design to avoid listing his property, or town there shall be two statemen 2. Taxpayer aggrieved becaµse of Section _11. It shall be the duty of and proportionate value in money. 
-tbs property be' sold In the ordinary was prevented by sickness from giving ranged in alphabetical order with r the valuation placed upon. their prop- the commission and it shall have power 4. If they find that the valuation of 
eo~rse of mercantile trade, it shall not the assessor the required statement to the names of the taxpayers, on ·rty by the assessor or by the board and authonty: . I th_e r~al property of any town or dis- 
be so liable in the hands of the pur-, when called upon for that purpose. Any which shall include the names of trh:: .sitting ~s a board of equalization may l. To have af!d. exercise general and trict in any county or of the real prop- 
ehasers. penalty that may have in the meantime taxpayers residing in the town and the appear in person . and by attorney and complete supervision over the assess- erty of any county not In towns, should , 

Bection 48. I the property of any accrued under the provisions of this other of which shall Include the names offer any legal evidence they may have ment and collection of taxes, rncludmg be raised or reduced without raising or 
taxpayer be seized by legal process so Act shall, if the assessment is made as of the taxpayers residing without the touching the justice or legality of the excise, franchise, inheritance and liquor reducing the other real property in such as not to leave sufficient amount ex- herein provided, be abated. town but in the school district. The proposed increase m the valuation of license taxes, and the enforcement of county or without. raising or reducing, 
empt from the levy and sale to pay the Section 57. A board to be known as assessor's books shall also contain 2eir property. the tax l~ws of the State, and over the it m the same ratio, they may add to 
laxes then the taxes on the property of the board of supervisors of assessments columns with appropriate headings in . The county and State may appear ?""&,'county assessors. tax collectors, or take from the valuation of any one• 
euch taxpayer shall at once fall due shall be provided for the several coun- which to enter opposite the names of .er by legally appointed attorney or oar o' supervisors of assessments and or more of such towns, or districts or 
and be paid from the proceeds 'of the ties of the state. In counties of Jess the taxpayers the value of the several y the prosecuting attorney or his other off,",,chased yith the assess- ot the property not in towns, such per 
tale of the property so taken on such than twenty-five thousand population classes of personal property required deputy. men an collection of taxes in the cent as they b_el!eve will raise or reduce 
process, in preference to all other claims as shown by the last Federal census by law to be listed. Each list taken 14. If a taxpayer is ot the opinion se~e~t1 coftties of the State, to the t~e same to 1t:5 true, full and propor• 
against it. . said board shall consist of three mem- by the assessor shall be entered upon hat another taxpayer's property is un- en at a assessments of property in tionate value m money. 

Section 49. When any person Is about bers· in counties of more than twenty- the books separately and the assessor ervalued he may appear before the the State shall be made in relative pro- 5. They shall add to the aggregate. 
to remove his property from the State, five' thousand population said board shall enter opposite each name in the hoard and make complaint and it sh&ii Pgrt/on tg the jyst and true value there- valuation of any class of personal prop- 
a.tter the same has been assessed and shall consist of five members; provided, proper column, the value of each of th the duty, of the board to adjust all O m su stantial compliance with the erty in any county, district or town 
before the taxes thereon have been paid, that in Sebastian county there shall be several classes of property listed. Ther essments ' so complained of in such law and all taxes due the State and its which they believe to be valued below 
'!Jrlthout leaving sutflc1ent remammg for two boards of three members each, one shall also be a column in which to en nner as the facts may warrant. several agencies be collected. its true, full and proportionate valu 
the payment of the taxes thereon, the for the Fort Smith District and one for ter the total of all property listed b . If it should develop at the hearing 2. 'lo confer with and advise assess- in money such per cent as will i the_ 
tax shall at once become due and pay- the Greenwood District. Any elector of the taxpayers and the assessor shal in any other way that items of per- ors and boards of supervisors of assess- same to its true, full and ro ~: :3e 6 
able, which fact shall be determined by the county who is a real estate owner enter the proper amount in said columns nal property or parcels of real estate ments as to their duties and give neces- value thereof. P p ·tionato 
any court of competent jurisdiction in shall be eligible for appointment on Said books shall also contain a colum e assessed below their true and full sary instruction and directions to as- 
n action brought in the name of the said board, and said board shall be ap- In which to enter the valuation as t1ue in money, the board shall raise sessors and boards of supervisors of 1' They _shall take from the aggre- 
•tate, for the use of the county, against pointed as follows: The county judge equalized by the board of supervisors e valuation of such undervalued prop- assessments. gate valuation of any class of personal 
the owner or reputed owner of such( of the county shall appoint one mem- of assessments; likewise a column in ·ty to its true and full ,value in mon- 3. To direct proceedings, actions and property in any county, district or 
property, which court may render ber the other members shall be ap- which the county clerk shall extend the . , first giving the owner of such prop- prosecutions to be instituted to enforce town which they find to be valued· 
Judgment thereon, and enforce the poiiited by the go,vernor. Said appoint- valuation as equalized by the Arkan- rty notice as is provided in section 72 the laws relating to penalties incur- above the true, full and proportionate 
tame by execution. Attachment_ may ments shall be made before the first sas Tax Commission. Said books shall 1ereof, to appear and show cause why red for violating the laws relating to value thereof, such per cent as will re- rsue as In other cases, but w1tho1;1t day of February or each odd-numbered be filed with the county clerk by Sep- ·uch raises should not be made. the nssessment of property and callee- duce. the same to its true, full and pro- 
ond, and it shall be enforced as in year. Sa)d members shall hold office tember first. i 6. It shall not be considered as a tlon of taxes: also to direct prosecutions I port10nate value. 
ether cases. for two years or until their successqrs Section 67. The real and personal round for reducing the valuation of, to be instituted against persons and 7. Should the commission find It nee- 

Section 60. I property subject to are appointed and qualified. The county tax-books and all the lists and returns {je property of the taxpayer that ad- agents or officers of corporations for essary, in equalizing the as,sessment of· 
taxation be sold, seized or attempted to judge shall issue a certificate of ap- to be made by the taxpayers as provided _ 1ain!ng property or that other property failure or neglect to comply with the I the State, to raise in the aggregate 
be removed as provided in sections 47, ointment to the member he appoints by this ,Act shall be turned over by the h the county is assessed below its true, provisions of the statute governing the the valuation of the real estate or of an 
48, end 49 of this Act, before the co.unty and the governor certificates to the assessor to the board of supervisors o,f -~11 and proportionate value in money return, assessment and taxation of personal property in any tow'n di-stric~. 
lerk has turned over the tax-books for members he appoints. Any member of assessments when the board meets on ,. Is not assessed at all. but such other proport; also to cause complaints to be or county, as provided In paragraphs 2 that year to the collector, then if the e board who fails to perform the July 1st, They shall remain in the ndervalued property shall be by tl;le made ln the proper. courts looking to the 3, 4, 6, and 6 of this section and 

isessor s books be i_n the assessors duties Imposed upon ~im by th!s Act custody of the board until S~ptem1?er iard increased in valuation to its true, remoYal from ot~1ce of assessor and should it als@ find that the lndi:,,iduai 
nds, he shall furnish the collector j, the manner prescribe. d by this Act 1st, when they shall be by It filed with · ull and proportionate value in money, members of the board of supervisors of assessments of such town, district, or 
e assessment of that person, but if shall be deemed to have vacated the the county clerk in whose custody they properly assessed, as the case may assessments for any official misconduct county are not equalized and th t b 
e party has been assessed and the as- office and shall be summarily removed sha.11 thereafter remain. . or neglect of duty of which such officers such raise in the aggregate o"<',, " 

aessor's books be in the hands of the by the officer appointing him. Vacan- Section 68. The clerk of the county {7. By a. vote of a majority of the may be guilty: Uons such given per cent the as!e~!- 
ounty clerk, then the county clerk shall cles shall be filled by the county judge eourt of each county shall on or be-1~Td any c9ntested assessment ca:n be 4. To require the Attorney General ment of any individual taxpayer In th 
furnish to the collector the_assessment the governor, whoever, shall have fore the first day of February of each kc{{ed or raised as the evidence hn. and the everal prosecuting attorneys town, district, or county, as the .. ' 
et that person, and the collector shall made the appointment ongmally of the year make and deliver to the assessor duced at the hearing may 'justify of the State to assist in the commence- may be is increased to a point hase 
at once levy on the property o F?"!F"", member vacating. In the year 1911 of each county, an abstract containing ,etion 74. It is the purpose of sec- ment and prosecution of_actions and pro- the same is above the true, ?{3,"?? 
ed to him the percentage O ~a-x evie the appointment of members\ of the a description of each tract of land . ·, hereof to give objecting tar- eedins for penalties, forfeitures, over- proportionate value in mone ot an . 
n that county for the pre'lq? ?F; Board of supervisors of assessments situated in his county with the name 'ion f'; l period from the fifteentj due and unpaid taxes. removals and pun- property of such taxpayer ii the 

s. cg1eet .the, ,E?? %??},, " " snail be made within_ thirty days after or the owner, if known,and the number??",$ a 2the first day of sen- ishments for violations or he iaws ot sion shall have the power. ]"P" 
.JJ e t~e1;!ietg;or t~! th~ passage of this Act. of ar:res or quantity of land contame bn tigappear ' re. the_ board and the State _in respect to the assessment I hereby made_ its duty, after it h~= 

Pl be re] Secy1 58. The board shall meet in [therein, as the_same shall appear upo to the raise{jg jgtion of i-[ and taxation of property, or to_repre- made such raise in valuation in the ag- 
e.th6a i house at fie county sea± in the boo}g of hi8 9"%;""},,,2?galgg, s as riea } ka"3c st&k gg,$},? gm"!on I_,any_utgaon eregate. ts re@yce_ iie assessment .6r 

: y on the rst 4%2."%! pg"",gg esame. ", i _"%%%, ,g2epic. i"g! my»ma vea_ the , ee ji such ±]SJ±La@ygy.me....±Lac 
ing one of its members chairman; the and in he northeast corner ired {or as provided in section in heir¢ di@large of.s duties. where it ir 
county clerk or deputy selected by him township and_shall proceed numerically tthe board shall have completed the 5. To reouire assessors, county clerks, and proportionate 
shall be clerk of the board. Before or- in all the sections, townships and ranges eideration of all hearings before Ki clerks of the circuit court, collectors thereof. 
ganizing each member shall take the in his county, first setting down ll tier than the first day of September and other county and state officers to Section 86. Before taking any act!on 
oath of office prescribed by section the subdivisions of each section as they shall adjourn over urrtll such day so report rnformation as to. the assess- with respect to the property of any 
twenty, article nineteen of the Consti- belong to different individuals, or the to give the taxpayers the benefit or ment of property, collection of taxes, county, district or town, as provided by 
tution of Arkansas. whole section together if owned by one he full period above -stated for con- receipts from licenses and other sources. paragraphs 2, 3, 4, 5, 6 and 7, section, 
If for any reason the board shall person and not divided on account of esting proposed increases in valuation. the expenditures of public funds for all 85 hereof, the commission shall cause a 

fail to meet and organize on the first parcels being of different values. Section 75. The valuation of all purposes and such information as may written or printed notice to be served 
day of February It shall be lawful for Section 69. The affidavits required • roperty as fixed by the assessor or by be needed or desired In the work im- upon the county judge of the county 
It to meet and organize on such date by this Act to be made by the assessor le board of. supervisors of assessments posed upon the commission by this Act, wherein is located the property affect- 
thereafter as may be named by the Ar- (section 11) and by the members of the kitting as an equalization board shall such information to be furnished upon ed. Said notice shall be published in 
kansas Tax Commission. board of supervisors of assessments e deemed and held to 'be the true· and such forms and upon such blanks as the some newspaper in said county, If one- 

Section 59. It shall be the duty of (section 64) shall be entered in full on . ,,11 value of such property unless by a commission may prescribe. is published in the county; if not then 
each school board, provided the the assessor's books prescribed by, sec- I of a majority of the board of su- 6• To make and prosecute such . re- in a newspaper having a circulation In 
same ls called for at any time by tions 66 and 68 hereof. I {visors of assessments sitting as a search and investigation as to the detailed said county, in at least two weekly 
the assessor or board of supervisors of Section. 70. The ses1on of the board ll/rd of revision and appeals the same properties of corporations, the business, issues before the date of said proposed 
assessments, to furnish the assessor. or of supervisors of assessments beginning i [l be changed. income, reasonable expenditures, net change. The notice shall give the date 
board as the oase may be, a list of the the first day of July, shall be for the lction 76. When the board of su- earnings and true values of .the fran- and place at which the commission will' 
taxpayers in such school , district. It purpose of completing and equalizing 11·sors of assessments has comp. 1iq[ ghises of all public_service corporations [&ii and shall warn said county judge 
shall further be the duty of each •mem- the assessments of the county. It shall • ork as a boa;r,d of revision [j,nd ap- domg business in this State as will en- and all citizens of said county to appear 
ber of the school board to furmsh any be the board s duty to examine care- ,.. , the clerk of the board shall enter able the commission to ascertain a fair at said time and place and show cause, 
information with respect to the value fully in detail the assessments of real e assessor's real and personal tax- and equitable basis of assessing same if any they can why such change shalli' 
of property In his_ district of which he and personal property as made by the ·" ·:;,, '1n a column provided for the and of making and recommending proper not be made or such assessment in- 
may be m possession when the same is assessor. Members of the board shall . u:rpose, the valuation. as equalized, of. legl~laUon to the Legislature from time creased or reduced, and the result of 
demanded by the assessor or board of examine and compare the returns of as- ach item of perso property and to time. and to direct the local assess- said hearing, if any increase or de- 
supervisors of assessments or any sessment of property af the several arcel of real estate ose valuation ing officers in assessing such proper- crease should be made. shall be c«rtift- 
member thereof. towns and districts and equalize the as been changed by e board. ties. ed to the county clerk of the county 

Section 60. When the board of sup- same to the end that each tract. or lot Section 77. On or bei'.ore the first pay ' 7. To require individuals, firms and affected on or before the fifteenth day 
ervlsors of assessments shall have per- of rea1 property and each article of )j f September each year, the assessor corporations to furn!sh informat1on con- of October. 
formed the duties imposed upon tt by personal property shall be assessed 2: shall make out and dellver to the clerk cerning their capital, funded or other Section 87. It, while sitting &I a 
section 61 of this Act it shaiy adjouri it8,[Pe_ana_run vale in Pg2g" }' yr tie county court, a r-eport in tabular debts, current assets and liablht!es value State board of equalization between 
to meet the first day of July following, per 0:n:img its duti-e-s in comp e mg an orm in the book to be furnished him of ,property, gross and net earnings, September lst a.nd Oct6ber 160. the-. 
or on the second day provided the nrst ;""]?""f, ",% 3sessmes 9.,,""";}' y the clerk, as prescribed in section operating and other expenses. taxes and Arkansas Tax Commission shafi ia in- 
day shall fall on Sunday. The chair- 1 -e,1 oar 1 s _ a proeee un er e O - ''8 h~re?f, a statement of the amount, other charges and such- other facts as equalities or a want of uniformity be- 
man of the board shall have power to owing r/es; utescription and value of real property may be needful and desirable to. en- tween the assessments in any county, 
call the board together at an earl1or,',Itshall raise the valuation,g{SC!_subject to be_listed for taxation in his able the commissfon to ascertain the «he commission may, In !ts discretioa 
date provided_a majority or the mem- EE3G 2,] real PPP?ES? "",{' ·ounty, and the amount and description value and relative burdens of taxation either equalize said assessments ftsif, 
hers request him to do so m write, ",4,{7""},, asses«e, e ow " as t an lands belonging to the United borne by all kinds of property in the 'as provided In sect!on 85 of th!s et' 
statune in the re@vest the reason tor4%",{}}' "a"°,2" "2PY p;"?", [tates and to the state ot Arkansas; state. or it may caii a special sesston ct he 
such call and the business to be per- th e ~ves O -e rue an u a lso, of all other lots, parcels or tracts 8, To cause the depositions of wit- boa.rd of supervisors of assessments of 
formed at such meeting. ereo • If land exempt from taxation which nesses residing within or without the the county to sit both as a board of 

Section 61. The assessor shall ap- 2• It shall reduce the valuation of ceturn shall contain: State, or absent therefrom, to be taken equalization and a board of revision and> 
point as many deputies as In his opinion each tract or lot which, m its opinion, 1. 'The names of the several persons, upon notice to the interested parties in appeals. At such 11pec!al se11&lon the- 
may be necessary to enable him to is assessed above its true and full value ·ompanies or corporations In whose like manner as depositions ate taken in board of supervisors of assessments- 
properly assess the property of the in money to sue. h stlm as it beh. eves to 11

. ame the several tracts of real property civil actions pending in the circuit or may revise and review the assessments 
county. The appointment of each depu- be its true and full value. dither than the property situate in in- chancery court in any matter which of 'toe county and may raise and re- 
ty shall be subject to the approval of ; ! shall raise the valet"o,€g corporated cities and towns. in each the comm!sston shall have authority to duce the assessments of ind!v!duals and 
the board of supervisors of assess- eac .em o persona proper Y. w ,ic ' ongresslonal township within his coun- investigate and determine. corporations to the same extent and tn 
ments and no person shall serve as in its opinion, is assessed below its true ·y. shall have been listed, and in ap- 9, To investigate the tax systems of the same manner as it Ill by thta Act 
deputy assessor whose appointment ha.s and itu~l l _value. tin bmor:Y, /. o sue~ s/fi lroprlate. C<?lumns, opposite each name, other states and countries an. d to formu- authoriz. ed to do at the regular Se. sslon. 
not been confirmed by the board. The as en1eves .o e he .rue an u .he description of each tract by sections, late and recommend such legislation as At said special session the board 
appointments of deputy assessors shall value thereof. and it shall raise the as; r the largest subdivision of whieh the may be deemed expedient to prevent hall have as full power to act with re- 
be passed upon by the board at the regate valuation of all the person: ame is capable, designating the num- evasion of the assessment and tax laws spect to the assessments of the county 
session held on the fret day of Febru- property of_each I

ndividual,_firm o! CO- er of the section and the part thereof, and to secure just and equal taxation as it had at the regular session. At 
ary, or at the first called meeting held poration. _hen it believes that suc1 aE5, ind the congressional township or sur- throughout the State. such special session, before tho assess- 
thereafter. $Fae, "a""%]?" is below the try ?"" key. and the value ot each tract de- i10. To prescribe and prepare an ment of any taxpayer shail bes in- 
secuon sz. Te Dara t euervt«or !"R "$?#E"", {$,Pg; ,,"1ggE, and Py",¢; necessary fit@error4tors sii guestuons cresei. sun @&farer ·r is ace.it 

' of assessments shall have power and corporation to such sum as 'it believes tat O «"..a a es or O is to be answered by taxpayers and persons shall be given at least two days' notice 
It is hereby made its duty to remove to be the true and full valuation thereof e 11 0 e vaue • of each county, and the forms upon of such proposed increase. The tax- 
any deputy assessor who does not per- 4. It shall reduce the valuation of , 2• The names of the tfevera\ per~~ms. which the lists prescribed by this Act payer may appear before the board lllt­ 
form his duties In the assessing; of each item of ersonal roperty which, ompanies or corpora ons n w ose are to be made. ting as a board of revision and appeal 
property as tiiis Act provides, and any in is_opinion, is assessea above its rue; ",,%"?$, Pe several,/ g_real Prong" 11. To cons1t and confer ytth the and contest the proposed increase in hie 
vacancy as deputy assessor shall be and full val~e to such sum as it be-, e c own or ciy in s county s. a Governor and Attorney General of the assessment in the same manner as he- 
filled by the assessor In the same man- lieves to be the true and full value !Jave been hst~d. and m appropriate State upon the subject of taxation, ad- could at the regular session. Appeal 
ner as the appointment was originally thereof. It shall reduce the aggregate ~~~r~:1-s, 0f po site each name, the de- ministration of the laws relating thereto, may be taken from the decisions of the 
made. valuation of the ersonal roperty of . P. ion o. each lot and value as de- and the progress of the work of the board of supervisors of assessments 

Section 63. Deputy assessors appoint- any indivtdsai, +, a ration , 'rppgd Py_the _assessor. and such de- commission, and to furnish said officers made at special sessions in the same 
ed under this Act shall attend at such such sum as in its opinion is the true -s~'[1P vJn. 8 all designate the town or from time to time such information and manner and by the same parties as this 
places as may be required by the ~s- and full value thereof. !Y. the number of lots and parts there- assistance as they may desire. Act provides for appeal to be taken 
sessor and shall perform such duties 6. It shall place upon the tax-books] '$;"""{{ part of a_lot is listed._it shall 12. To transmit_to the Governor and from the decisions of the board mads 
in the receivmg of llsts and assessins any omitted items of personal property{ in4j ' number of feet along the prin- to each member of the General Assem- at its regular session. 
property as the assessor may direct. subject to taxation, provided such items] !',,,, Teet on hich it abuts. If the bly, thirty days before the biennial ses- Section 88. A record_of the proceed­ 
They shall have power to administer are not placed thereon when the omis-l + ','F the owner of any tractor lot sion of the_ Legislature, the report of tngs of the Arkansas Tax Commission 
the oath to persons llstrng l?roperty. sion is discovered by the assessor. It} in' he, unknown. the word un- the commission covering the subject of effecting any changes in the assessed 
and to do and perform all things the shall assess such omitted items at their ',r n shall be entered in the column assessments and taxation in the State valuation of any property as revised by 
assessor is by this Act required and em- true and full value in money. I O k~1es opposite said tract-or lot. In togc-ther with such meas_ures ~s may be the commission sitting as a board of' 
powered to do._ 6. It shall assess the taxable property? ;""S, Such returns each separate formulated for the consideration of the equalization shall be kept by the _secre- 

Section 64. The board of supervis_ors of every person who has failed to make} ," f land in each congressional town- Legislature. tary of the commission in a book pre- 
of assessments shall meet on the first and file the list required by Jaw and • hip shall be placed according to the Section 82. The Arkansas Tax Com- pared tor that purpose. Said record 
day of July of each year for the pur- whose property the assessor has failel nu~erical ?rder of the s~c't10n and each mission ~h!)-11 keep an accurate record shall specify the amounts to be deduct­ 
pose of equalizing the assessments of or refused to list. . tow 1:1 or city lot accord mg to the nu- of all official proceedings. It shall also ed from or added to the valuation of' 
real and personal property of. the county. 7. It shall place upon the tax-book!! ~erical 0rdn of lots and blocks, which keep a . seal ,,upon which shall be the the real and personal property of any 
Before_ entering upon the discharge f and assess at its true_and full value_in] ""Shall be as near the following impression, "The Arkansas Tar Com- person or corporation whose assess- 
their duties each member of the board monev any parcels or lots of land which a practicable: mission. All processes or certificates ment has been investigated by the com- 
shall take and subscribe to the follow- the assessor may fail or refuse to assess:] n . issued by the commission shall be at- mission; also the per cent or amount- 
m~ oath: and it sha 11 add to the assessed valva-l & ": n? tested by said seal. Copies of the rec- or both added to or deducted from the 

I.•••••••••••.•••• - • • • • • • • • - • • • •• do tion of any real estate any improve-a g ii ; ords of the commission, certified by the valuation of real property of each of' 
solemnly swear that I will perform the ments that have been placed thereon+ ¢ g g ±gi secretary and attested by the seal of the several towns. districts and count- 
duties of a member of the board of and hich tho assessor has failed orj 5 Yi> ";i, the commission shall be received as fes and the per cent or amount or both 
supervisors of assessments of . . . . . . . . refused to list as required by law. ? -,is '5 evidence with the hke effect as copies added to or deducted from the several 
County as the law directs; that I will ~- It shall have and exercise com-t g , $= 3',_ui or other public. records. The secretary classes of personal property in ~ach of 
examine carefully into all of the as- plete and perfect supervision over the] ' % o . 2 ., of the commission shall be the custodian the several towns, districts or counties. 
sessments of the property in said assessments of the county, and may do i £ , ". ;£ or the seal and records, and be au- Section 89. The secretary of the 
county; that I will raise the assessed and perform any acts not inconsistent] / < ° < kc thorized to affix the seal in all proper Arkansas Tax Commission shall prepare 
valuation of all property In said county with this Act to the end that all th} l s s l ? = cases. The secretary or any member of for each of the several counties where 
now assessed below its true and full property of the county subject to t} °Es< sg'g the commission shall have the power-to is situated property whose valuation has 
value in money to its true and full ation be taxed at its true and full value] lg i s $5 administer oaths In all matters con- been changed by the commission sitting 
value in money; that I will reduce the In money as required by law. The as-, ::; cl g o ca ci ~ oJ p:i O ~ .... u c o ci ci., ~ cerning the proceedings of the commis- as a board ot equalization copies of· 
assessed valuation of all property now sessor shall attend at all sessions of4 [A[[[;/lb>,t P- zz'z/'z [ sion or its officlal duties. said record, and shall on or before the 
assessed above its true and full value the board and· render such assistanc4 Section 83. The commission shall pro- fifteenth day ot October of each year 
in money to its true and full value in and give such information as the board I vide a uniform method of keeping the certify out to each ot. the several coun- 
money; that I will equalize the assess- may require. With the following aff!davit: tx rolls and books relating to taxation ty clerks so much of said record as a.f- 
ments of the county on a basis of the Section 71. The board shall perfor~g "I - , Assessor, in each county of the State. They shall tects the property of the county or- 
true and full value in money; that in Its duties with respect to reviewin, do solmenly swear that the foregoing is formulate and send to the proper off!- such clerk. . 
equalizing the assessments of the c't>unty assessments of the coui:ity and equaliz- correct and that I have appraised each cer of each county all necessary forms The county clerk llhall, in the proper· 
I will not use any other or different basis ing them between the first day of July tract or lot of land, except United States by this Act provided, to be used In the column of the assessor's personal book 
of valuation than the true and full value and the fifteenth day of August of each sr State la.nds, or lands otherwise ex- listing, assessing, return ot property, prescribed by section 64 ot this Act 
In money of all the property of the year. It shall devote such time as in @empt, at its true and full value in collect!on of tares. Sald commisslon or dd to or deduct from the valuation of 

Section 5i. In case or doubt as to ti 
Jlattng of personal property, or where 
It cannot be listed as in this Act pro­ 
•tded, If between places in the same 
county, the place of listing shall be de­ 
termined by the board of supervisors 
~f assessment, and if between different 
pounties, or places in different counties 
by the Arkansas Tax Commission· and 
<when determined In either case 'shall 
be as binding as If fixed by this Act. 

Section 52. Whenever the assessor 

rhall be of the opinion that the person 1sting real or personal property for 
himself or for another perso!:}, firm, 
company OT corporation, has not made 
g full, fair and complete list thereof, or 
has valued any property at less than its 
true and full value in money, he shall 
•xamine such person at length under 
oath. He may also call before him any 
other persons having nowledge of the 
property of the party whose assessment 
Is questioned, and examine such persons 
under oath with respect to such prop­ 
rty. 
If, after making such Investigation 

or at any time before the tax-books are 
turned over to the board of supervisors 
~t assessments, after the assessment 
has been made, the assessor is of the 
Opinion from such evidence as may be 
•~scovered by him that the party mak- 

g the list has omitted any items or 
as listed any real or personal property 
elow its true and full value In money, 
t shall be his duty to ignore the valua- 
tion as 'returned and assess such omit­ 
ted items or such parcels of real es­ 
tate at Its true and full value in money; 
likewise It shall be his duty to raise 
the valuation of any real or personal 
t>roperty which may· have been under­ 
valued by the person listing it, to its 
true and full value in money. In case, 
however, the assessor shall change the 
valuation of the property of any person 
ns ftxed by the person himself he shall 
notify such person in writing of. such 
change. Such notification shail be 
made before the second Monday In Au­ 
gust of the year for which the assess­ 
pent is made. 

Section 53. Each person required by 
this Act to 11st property for taxation 
•hall, by himself or agent, attend at 
one of the places in the proper town­ 
hip, .Axed by the assessor for making 
ssessments in such township and list 
the property, real and personal, by this 
Act required. If any person shall fail 
to attend at one of such places and list 
the property, he may appear before the 
pssessor at some other place in the 
county within ten days a1'ter the last 
day fixed for making the assessment in 
auch township and make the list or 
lists required of him by this Act. Should 
the person not appear before the as­ 
eessor and mn.ke the list within ten 
days he shall be deemed to be a delin­ 
quent and a penalty of one dollar, half 
of which shall go to the assessor and 
the other half to the common school 
fund, shall at once accrue. The as­ 
sesso~ shall, as soon as practicable 
either by himself or deputy, visit the 
office. usual place of business or resi­ 
dence of such delinquent, provided he 
can be found tn the county, and demand 
a list of the property required to be 
returned for assessment. If at such 
time the list tor any reason ls not made 
by the owner of the property or his 
&gent the assessor or deputy shall make 
out the list on his own view or on the 
best information he can obtain. and for 
that purpose he shall have the right to 
enter upon any 1ands and make any ex­ 
aminations necessary and summon be­ 
tore him and examine any persons 
'Under oath; provided, that if a 
person owns property in two or more 
townships in a county he may, either 
tn person or by agent, appear before 
the assessor in any one, of the town­ 
ehlps In the county in which he has 
property situated at the regular time 
and place fixed by the assessor for as­ 
aessing the property of such township 
nd list all the property owned by him 
&n the county. Section 64. If any person after de- 
mand duly made by the assessor or 
jdeputy, as provided in section 53 of 
ithis Act shall refuse to make the re­ 
quired list and swear to same, the 
~roperty which ought to have been listed 
ahall be assessed at Its true and full 
i!a.lue tn money and for the failure of the 
taxpayer to make the assessment a 
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the property of 4, 
tlon whose a Y "person or corpora- I as prescribed by se ti l 01 t tl ~ I 
changed by u, "sessment has been to the taxable pr}k'{ 4i's,'? A4ct, mecn money paid Into the credit of such sion oroperly and etrect\;-ely to carry by's Digest. shall be amended so as to missioner. Said lists shall be filed la 
of such incre commission _the amount shall bv tl lOtl d Y e a e, and district on account or the raods, and Into peration the provisions of this read as follows: triplicate in the office of 'the SecretarJ' 
case ma, b ase or: reduction, as the tiry to',," _' lay of November.cer-; bridges; and, provided further, if said Act. Members of the Arkansas Tax Section 7029. The clerk of the county of State ten da s before the first meet• 
fn the \o e, so certified. He shall also I State th e several county clerks of the j tax is not paid as provided. such prop- Comrission and other officers who may court ln each countv of the State shall Ing of the Stat{ Board of Election (;om- 
er&ea ';"""F@/um or the book pre- l wirei +k ",,"?",o determine? ert snaiesid in tie'same manner wilfy and knowingly violate the pro: on or before the first Monday of janu- missioners, and he Secretary of state 
deduct fr sec ion 77 hereof, add to or applied to th l t .,,"Y 1e count clerk; as_Property is now sold for che non- v1~ of th1~ section shall be deemed ary, annually, make out in duplicate, shall keep' one of each of said triplicate 
the re -0111 each tract of lot of land m the ta._ e axa e property con tamed pa, ment of taxes. silt of a misdemeanor and upon con- one copy to be forwarded to the Auditor lists on file in his office and shall de- 
both qu1\1d per cent or amount or co t' x books of then respective 1 ~ect1on 104. The amount of taxes victia shall be fmed not less than fifty, of State and one to the Arkansas Tax liYer the others to the other members 
stoo' on 18 valuation thereof as it gues. levied in any one year by the const1tutej nor iore than one hundred dollars Commission a statement of the aggre- of the state Board In the event of the 

d after equalized by the bard of eetion 101. There shall be levied authorities f any municipal corporation Sedon 117. Any person whose duty gate value 'of the taxable property of death, resignation or refusal to accept 
supervisors of assessments, adding in ~" ?3" beginning rith_1911. the sev- tor cit, or town purposes shall be lim- it isto list or assess real or personal his county and of the total amount of or serve of any person certified or ap­ 
each case any fractional sam or r, "} "} Pereinafter indicated: ited to that number of_mills on the doi- propt as prescribed by this Act and taxes for all purposes assessed thereon pointed, another selection shall be made 
cen s or more and deductin l Y t • or a.e purpose of raising rev enue lar "h1ch. when applied to the total who nlfully and knowingly fails to for that year and at the same time he from the list of the party from whose 
case any fractional sum 1es"," each }}. port the state government. the property of the city or town as as~essed list Sid assess same, or who listing and shall make in duplicate one copy to be list such person was selected The State 
cents, so that no valuation of an fifty A ti itable hist1tut1ons, the Umversity of and equalized that year. will produce a assesmg such property wilfully and furnished to the Auditor of State and chairman s_hall promptly certify namos 
arate tract or lot of land O any sep _yFansas the agricultural schools and to sum equal to the total taxes levied knogly fails or refuses to make and one copy to the Tax Commission an of other persons to take the places of 
a,ssessment shall contain r ~erso:ial upwy ~eficienc1es. the rate to be known agarnst the property of the city or town subscibe to the proper oath prescnbed abstract of the number and value of those on their lists who fall or refuse 
of a dollar; and shall ,",, 'Tatton ·, ";"4pg Generat ·Rate" for municipal purposes the year next by setions 16 and 32 of this Act shall each of the enumerated articles and the to accept or serve when certified or ap­ 
book add to or deduct fro n th"' proper sch~ol 'or t e support of the common preceding plus ten per cent of said total in_ ener event be deemed guilty of a total value of each class of personal pointed. 
classes of personal mm e_several s of the State, the rate to be taxes. misdeaeanor and upon conviction shall property In the count, as ass sed and S 4 f 
ty the required Property in his coun- known as the "State School Rate." For paying all indebtedness existing be fied in any sum not less than fifty returned by he assessor, iara o? 2g1gN 2. That Section 276 e~ 
both, on the [,Pt gr amount or , For the purpose of carrying out at the time of the adoption or the pres- nor more than five hundred dollars. supervisors of assessments, or the Ark- ~''?}, Pigest be amended so as to r 
stood after e uali on thereof, as it e provisions of the Act to pension ex- ent Constitution a tax not exceeding the It all be the duty of the assessor ansas Tax Commission. Such abstract ws. 
supervisors ofq zed by the board of Confederate soldiers, the rate to be rate levied for city or town purposes or th Arkansas Tax Commission, as shall be ma.de out in such form as the SECTION 2764. The said comrnlsslon• 
deducting in m assessments, adding and known as the "Pension Rate," and, may be levied; provided. the abo,·e limi- the_ cae may be, to furnish the prose- Arkansas Tax Commission shall pre. ers shall hold office until their success­ 
t!onal sum so :nner aforesai~ any frac- 4. For the purpose of raising a fund tations shall not be construed to pro- cutrng 1ttorney of the county in which scribe. ors are appointed ana: qualified. Said 
separate iten, !at no valuation of any ith which to complete the State Capi- h1b1t assessments on property adjacent the ofnse is committed the names of Section 127. In the year 1911 all comm1ss1on1:rs sJ::all me~t at the court 
contain a fr / personal property shall Rl. t~,e rate to be known as the "Capitol to improvements made 111 any city or all perons who may violate the pro- property in the State shall be listed for house at Nine OClock in the forenoon 

Section 90 a°Jion of a dallar. ate, as follows: tow:7- for the purpose of paymg t'he cost visions )f this section. assessment and valued as on the first on the second Monday ln Aug·ust prior 
ed from th • f any property be omltt- th If the total value of the property of the1 eof and damages occasioned thereby. Sectin 118. Whoever being an as. Monday in June of said year· the several to the general election, and shall or­ 
shall be thee da;sessment of any Year it of et! l:!tate as determined by section 99 Prov_1ded •. that. if for any reason any sessor,a member of the board of super= assessors shall assess the 'property in ganize themselves into a board of elec­ 
Arkansas Tax ty of the assessor or the and 11s Act doe~ not e:xceed four hundred mu111c1p8;hty d1c1 not levy a tax, the visors if assessments or a member of their respective counties between the t10n com1:11sslon~rs by electing one n;em­ 
mav be r " Commission, as .he case fifty million ($450,000,000) dollars 'ear next prececlmg that rate may be the Ar'ansas Tax Commission accepts first Monday in June and the first day er chairman and another clerk. Each 
ed bef} Such ommission be discover the Capitol rate shall on each one hun. levied the current year, wnich when ap- a list c return from a person required of September; the several boards of su- commissioner shall have one vote, and 
for the ,th0 collector closes his books died dollars of property assessed be P!ied t_o the total property of the mu- by thi: Act to make same, and who pervisors of assessmlmts shall meet as two shall_constitute a quorum, and the 
propert . 3 ear, to assess such omitted four aud ~ive-t1:nth (4 fi-10) cents; if mcipaht~: a~ a~sessed and equalized the knowi· !y and vnlfully fails to demand boards of equalization the first day of ~fJcurrm., v~tes of any two shall da• 
t Y' and the county clerk shall ex- said total value is between four hundred current year will produce a sum 10 per that e person making such return September and may continue in session e au questions before them, Provided 2% taxes against the same on the and fifty million ($460,000,000) dollars cent mu excess of the _sum produced by take · d subscribe to the proper oath as such until October fifteenth, and that no proceedings with less than three 
tax 0ooks for the current year. If any a_ud fou,; hundi'ed and seventy-five mil- applym., a rate_ of five mills on the as pr ·ribed by this Act shall be deem- shall meet as boards of revision and ap- ~elpbers shall be had at any meeting, 
1s • n any property liable to taJ.:ation iionf ($4-,5,ooo.OOO) dollars said rate shall dollar 1 to 

th_e property within such mu- ed gl\1!t· _of a misdemeanor and upon peals the fifteenth clay of October and. r 1
1 t~o of said members shall have 

n Prevented from being collected for } ~ur and four-tenths ( 4 4-10) cents· mcip(': 001 poration as assessed and convi..,ton shall be fined in any sum remain in session as such until Novem- "}""h,, actually present In the place 
a Y Year or :rears by reason of an er- 1 said total value is between four hun~ equa ized such next. preceding year. not lss than fifty nor more than five ber first; the Arkansas Tax Commission mee ng continuously for one hour, 
roneous proceedings, or other caus/ th i~id) and seventy-five million ($475 000 - D.Seciwnh 105 Section 7588, Kirby's htu1dt dollars and shall forfeit his shall meet as a State board of equallza- ~nl~ ~a;he haf the t:h1rd member publl_cly• 
%mount or_ such tax wt:h sueh }r, dollars ana five hundred mi "", Shall be amended so as to read 6cl tion November first and remain in ses- ,$';""e times, once at the beginnine {I' ,2,"ova have aia sin _»e 4ai {272%pg0@) @@irs i@ rte si@ii i. tows: selo 11». 1 ±aanon to he oar sin, iii iv@eerier ors; e rep@is , ,,,$".}"$. 
rent on such property for the cur- said ,72, two-tenths « 2-i) cents; if Section 7588. The male residents in remhes provided by this Act for the of the several assessors required to be Their meetings shall b ~blic ancit 

Year . millio~ a ~alue is between five hundre@ each organized school district in this prevation and punishment of any viola- filed with the Arkansas Tax Commission every adjournment shall ~e!'ignat~ the 
Section 91. Witnesses may b hund d ($ 00,000,000) dollars and five State, over the ase of twenty-one years tion a the provisions hereof and of all by October fnst (section 80 hereof) may time and place of their ext meetin&" 

moned to appear before ti ,} Um ii} %?g twenty-five million_s5gs.. "h,have paid their_poll taxes and_re- ordersf tne Tax: Commission the com- be filed by November first; the_certf- uni heir dties are comica. 
Tax Commission by sub - . r ,ansas ( ' 0 lars said rate shall be four side therein for thirty days, and within mission may compel compliance ith fied statements required to be filed by the chairman or seer""Pena issued by .A) cents: if said total value Is between the State. for a penod of one year, and th~ pro•iswns of this Act and of Wthe the county clerks with the Auditor of _SE(!TI~N 3. That Section 2765 of 
mission in the name }" " the com- i.'?_}}?&red and twenty-fie_minion in the_said county six months previous orders o1the commission by proceedings State by November twentieth (section is h"Ty,s Digest be amended so as to read 
directed to any sherinr le commission. , "";',, ,000) dollars and five hund ·ed to said election shall, annually on the in mandanus inJunction or by other hereof) may be filed by December first, as O ows. 
returnable to the co of. Arkansas_gnd 2;}}, tty miion s55o.@oooo ii{ fogrth _safur@ay on October, at two appropriat civil remedies, by suit in- and the Auditor shall certify out to the S:ECTION 2765. They shall, upon 
nesses may 1vie±.. ",3piston. n- 3"3g,° shall be three and eight-tenths O 0[0ck P. M., hold a meeting to be desig- situated in the name of the State of several county clerks the several 'State their organization as aforesaid, pro­ 
appear before any bo J ~ummone~ to b t - O) ?ents; if said total value is na ed •. "T)1e ,Annual School Meeting of Arkansas n relation of the Arkansas rates (section 100 hereof) by the first ceed forthwith to appoint three fudges 
of assessment, , Yard o1 supervisors )tween five hundred and fifty mtllton tho D>stc>et,' and ~h snhool distdd Taxilsston. Monday_ ;n Dec,mbec, =• the levying of election for each voting precinct In 
the clerk of i ',,"gPoena issued iy $550.000.000» &oilers and five hundred for the purpose of school elections alone Se, 120 Any provision in any courts in the several counties of the the county, which appointments shall be 
of the board. said;Under ayrecttoi }, seventy-rive minion ($575,000.000) shall be a political township. I mort deed of trust or other similar ~ta.t_e sh,\!\ be held on the first Monday served on or delivered to the persona 
served in like mann u poena shall be ars said rate shall. be three and six Section 106. On or before the 20th inst! whereby the mortgagor or m DeC;ember. appomted by the sheriff of the county, 
nas issuing out of th er 1 as . are subpoe- gs (3 6-10) cents; _if said total value day of October each year, the county obli binds himself to pay any tax Section 128. Section 6888, as amended and the clerk of the board shall make a 
sheriff shall receive e circuit court. 'The !3/etween five hundred and seventy- clerk of each county in the State shall that may be assessed against the holder by the Act approved May 6th, of the record of such appointment and shall 
subpoenas served b the same fees for ;!'.e millwn ($_515,000,000) dollars and ascertain the total value of the real and or oner of the note or otber c edit se- Acts of 1905 _(Act No. 266) and the Act file the same, attested by the chairman 
ceive for subpoena them as they re- !' hundred million ($600,000,000) dol- personal property, as equalized in each curec by such mortgage or deed'of trust approved April 17th, of the Acts of_l907, and the clerk of the noard, with the 
the circuit court served in cases m ars said rate shall be three and four- of the several school distncts and muni- becase of such note or credi.t secured (Act Number 189), €991 to 7009, inclu- county clerk. All of sa1d County Com­ 
be served by re' 1°r 

the subpoenas may ~enths <3 4-!0) cents; if total value cipalities in the county. He shall de- by -.".Itch mortgage or deed of trust be- sve, as amended by Acts approved April missioners_shall not be members of the 
,to witnesses. ;/stered mail addressed j$,,P%tween six hundred million ($600 _ term me from the records In his office causi of such note or credit shall be 25th and. May 4th, 1911, 6935, 6936 and same political party, Said Judges shall 
poena must e ,either case the sub- _·.000)_dollars and six hundred aha the to_tal assessed value the year next null and void and such provision shall 693-7, Kirby's Digest, Act 397 of the be selected from lists of persons cerU­ 
previous to th tl ved at least two days }" enty7fIVe million ($625,000,000) dol- precedmg of all the taxable property in not e enforceable in any court of law Acts of 1907, Act 311 of the Acts or fied to the board at its first meeting 
the ap ear e me named therein for ars said rate shall be three arid thre each municipality as constituted the cur- or e uity in this State 1909, and all other special and general by the chairmen of the County commit­ 
poemas'$,,,"SP, Of the witnesses. Si. tenths (3 3-10) cents; if said total vi rent year. n the basis for fixing the Seftioni 121. The assessors proviaea laws and parts of laws in conflict ii tees of _the two parties casting the high­ 
appear an ecum to any witness to is_between six hundred and twent -five rate to be levied in the several nrnrnci- for ;Y law shall be paid as follows for this Act are hereby repealed, and other est and next highest number of votes 
papers or , Produge any records, iooks, PP?7lion ss@.ooooo doiirs and i palites provided by section 104 hereof, the ervices rendered by them for mak- revenue laws shall. be cumulative ana in said county m the last general elec­ 
sued and her documents may be is. 'undred and fifty million ($650 000 OOO) he shall determine the maximum rate • g the assessments of property In the this Aet shall take effect and be in tion for State and County officers, said 

. served in like manner. dollars said rate shall be three .;_11d 't that can be levied the current year , se Ycountie" of the State towit· force from and after its passage. lists to contain the names of not less 
Section 92. Oaths to witnesse • tenths (3 2-10) cents; if said total v 7°- each municipality of the county and Fi ·st for each assessment of • Per Approved June 29th, 1911. than three qualified persons from each- 

any matter under investigation ors 1n shall be between six hundred and f7f~e shall certify out to the constltute'd au- -sona 'property including assessment Filed in the office of the Secre- township and voting precinct in said 
ideration by the commission con- million ($650,000,000) dollars and / thorities of each murncipality the maxi- co, Ing poll tax only made b him tary of State June 29th, 1911. county, not more than two person■ to 
board of supervisors of a or any hundred and seventy-five million (s6?~ x mum rate so determined for such muni- whit er made on list submitted [ P ' Each elector may. vote for or agamst be appointed from one list .for judges in 
may be administered by .n ssessments OOO,OOO) dollars said rate shall b o,- cipality_ L1kew1se to ea.ch school board sons required b law or b th Y er- the above Act. any precinct. If any judge so appointed 
the commission or a;} member_or and one-tenth s ii cens. ', "?g in tie county. the clerk shail on said on 'hr@mation 'secured i ~},,3,%}"??E witness my orriclal signature shay die r resin'er@re the efeciior. 
of assessments, as the case superr sors total value shall be between six nnnaR date certify out the total value for that assesor shall be paid twenty cents' e this, 20th day of May, 1912. said board shall fill the vacancy from 
by the secretary or clerk 34"E%$, e or 32}, serents-rive mijion @@i.@o OOO) year of the real and personal property Se ond for assessing the real estate EARLE W .. HODGES. the l~st. of the party nominating the per- 

Section 93. In case an ;·.eo • . 0 lars and seven h1;1ndred millio~ ($·70 _ m suc_h school district. In e' ,ch congressional township he shall Secretary of State. son ymg or resigning. 1 
.or refuse to testify as toy or \tness fail ooi,OOO) dollars said rate shall be t!o Sect10n 107. Section 6893, Kirby's Dl- be p id twelve dollars. In ·case of frac- (Seal.] SECTION 4. Any authorized politic~ 
to any material question or 2 per 21,pl3er. e 9-10) cents; Jf said gest, shall be amended so as to read as tlont townships, he shall be paid thirty- party may, through Its State chairman 
e.ny record, books, paper; 0 pro uce O a 'ii: u_e shal~ be between seven hun- follow~: thre< and one-third cents for each sec- PBOPOSED BY INITIATIVE PETITION or through its County chairman in such 
uments in his custody or u ~ oti1:r doc- dred million ($700,000,000) dollars and Section 6893. The taxes that may be tlon,or fractional part of a section of --- counties where it baa County commlt- 
trol when required t n er is co,n- seven hundred and twen'ty-five m ll. levied ~Y authonty of any law in any mor than forty acres. ACT NO. 2. tees, designate one person to act a.a 
cuit or chancery ·,,'',do so, any cir- ($725.000,000) dollars said rate sha\i 10~ township or _school distrlyt shall be T ird, for assessing real estate In --- watcher. at each voting precfnct where 
!thereof upon applicat' t, or any judge two and eight-tenths (2 8-10) cents· \: made and certified by the proper officer citiel s of more than forty thousand In- • . T_o prohibit tl\e manufacture, sale or I no el_ect1on ju~ge of that party has been 
ber of the comm· • ion of any mem- said total value is between seve ' or person to the clerk of the county hall nts according to the last Federal g1vmg away in the State of Arkansas, appointed. Said watchers to serve with- 
board of sun,2on, or member or he dred ang twenty-five miiin ;;;}} court eiore the first Monday In No- cens , he shall be paid for each cit of alcohol, or any spirttous, ardent, malt, I out compensation. The names of tho 
shall issue ;',"? of assessments, 000) dollars and seven hundred d p,{" vember in each year. war one hundred and twenty-five dol: vinous or fermented. liquors, or any! persons so designated shall be filed 
ness and 00 an a ac me:it for such wit- mi!ion ($750,000.6o@j dollars }? tty Section 110. Section 7596 Kirby's Di• Jars compound or preparation thereof, com- with the County Board or Election Com- 
with th mpel such witness to comply s~H. be two and three-fourths \i rate gest, shall be amended so as to read as • rth for assessing the real est t monly called tonics, bitters or medicated missioners at least five days before the 

e summons or to attend before c ts, If said total value is 3-4) follows: 1: cles '0:r more than ten thousand a~ liquors. election In which they are to act and the commission or board of supervisors seven hundred and fifty mill. between Section 7596. The electors of every less .han fort; thousand inh..bi an --- the County board shall ,;-end the name• 
of assessments, as the case may be 000,000) dollars and seven h 1on ($750,- common school district shall when law- acco .in to the ast Feder a tauts, FOB ACT NO. 2. of the persons so name(! as watchers to, 
and _produce such books, papers, a' events-give mniion s7;}"}%Ed ana iiiy assembled in annuai 'schooi dis- isl ii paid r eei eR{"%,,"; AGiriisricriso. a. ire eieevon fdges wit the poii boos 
umen s an records or to give his test!- ars said rate shall be to' u dol- trict meetmg on the fourth Saturday in hunl ·ed dollars e --- tally sheets, ballots and other supplie.;

1 ronl non _such matters as he may be ;en~hs (2 7-10) cents: ir saia };%, ,seven- October, with not less than five electors Flh, for as.sesslng the real estat Be It Enacted by the People of the and such persons shall be sworn in the 
aw u Y . interrogated about, and the 'S vetween seven hundred an ° a value present, have the power, in addition to otl .ch city of the second class 11j Stat~ of Arkansas: same manner as the judges are, and 
court or Judge thereof may punish sue}, five million ($775 000 OOO) ddl seventy- the powers already provided by Jaw to eac city of "the first class whose O al Sec1tion 1. It shall be unlawful tor shall be permitted to freely observe all 
witness for contempt as in cases or dig ight hundred nnliioni '&so@,'',},f and vote on the_question of county uniform-f,] iid not exceed ten ti",,{""! any person,_firm or corporation to manu- acts or the judges_and clerks from the 
obedience of a hke subpoena issued ars said rate shall be two • ) dol- ity m text-books. Jl"' :nts according the last F d m facttlre, sell or give away within the opening of the polls until the comple- 
from any court for refusal to testify , tenths (2 6-10) cents; If said t ~d six- -Section 111. Se'ction 7607, K!rby'slll• • .:he shall be paid fir, ]" saie ot Arkansas, any al_cohol, or any tion and certification of the returns,' y"7 

a cause pending therein. }$ between eight hundred min}, ·,"e est, shall be amended so as to read city ward. Io±tars spiritous. ardent, malt, vinous or fer- but shall not in any way be permitted. s 
Section 94. No witness shall be ex- OO,OOO) dollars and ei ht h D $800,- follows:._aad ' - mented liquors, or any compound or to lnterefer with • or perfhrm .s..-·, ofj 

cused from attending or testifying wenty-five minion s3jg }'$},,% and section 76o7. At the,for assessing the real estate preparation thereof, commonly called their duties, "or shall the'j permitted 
'ftom producing., b0oks, papers d _ lars said rate shall be it' ' ?01- meeting held on the fn ■ncorpoiated town wh?so popu!a- tomes, bitters, or medicated liquors, ex- 1 to assis_! "'i'"'~ ,' ma.\c.h<>g out of any ticket; 
3ZEE ±ii .or ±"_, '±i..,is£cs± _gr_ hr.in _ _ ":yet.rz 'jg jj; a #ii. ?Sy,g;lg5CM· ".res.rzcyeti.@g 

rare l 16 tJ!n,nJl10n or &oatd ot supey-, five- million ($825.()()idcf~ <1.HU l e1n:y- restor, w O Shall hold lils orf1ce for a .< IJ,O '''.,,w-,cnc UUll'1.11!lC - - ~ a{l·• as. .... - 
'Visors of assessments, as the case may eight hundred and' fift O) d?llars and term of three years and .ui:itil his su':ces- nth, for •assessing the real estat'i!.., 'ection 2. Any person, firm or corpo- present 
'be, or in obed:1ence to the subpoena 000,000) dollars said ritem!W~r b($860,- sor js electe~ and qualified. Prov1d_ed, 11' ch town 01' village laid". off into ·ration, violating any of the prov1s10ns by the. ~!J-1J ... ~ 
'Issued by it or m the name of the com- and four-tenths (2 4_10) t . 1 e two that at the_first annual school meeting • and blocks, whose population ex- of this Act. shall be deemed guilty of a _SE~TIO ~lt1= -fr9J 
mission or any member thereof, or of total value is between 1en s, f said of the district after the passage of this on d five hundred but did rrot exceed misdemeanor, and upon conviction shall, KIryy's D!g?" _e 
he board of supervisors of assessments and ryiy mriijon &s5if "};}3}Fg Agt three_sch@] directors snaif ve eject- ~ ihousand. accordjg to the i@st for airs sirense, be red in any sumi Te?},%{{3Zip 
or any member thereof, on the. ground and eight hundred and ieventy fiv: ~1/ ed to hold oiffice one, two and thhree lal census he shall be paid twenty- not less than fifty dollars nor more ti f h arty s 
or for the reason that such testimony or lion ($875 000 OOO) doll . - - years respect vely; and, provided furt ·er, dollars ' than five hundred dollars, and for a on o eac. D 
evince.i@curers, or oierjs,re- e is j@ kc- $%.2%%!! {g"2,g",g; "; 2,pj%}, %sin,$ha",Pg:° iii»., for asees!g_ he .reat,estate icc@nd @i. airy swise@seii rfige.. imaii "gs%,%",P"%, Guo 21s ot 
quired of him may tend to criminateir said total value is between eight_hun-' {/" ;Ue-<," _??P"?"IT?%,, ',, ioiach_ town or village laid off into be tined in_any sum not less than one r's Digest be amended so as to read 

•him or subject him to a penalty or dred and seventy-five million" ($87~ • ee e ec ors s a. 1mme 1ate Y . e did and blocks and whose population hundred dollars nor more than one 
!forfeiture. But· n_o person shall b6 0_00,000) dollars and nine hundred m!i= t;f;{°f11iYs~:iI ~~~~to(i~ei~f0~t~/i:r ~1;;; tld ot exceed 'five hundred, according t~ousan\ do!l~[sf and~~ imp[~s~n~ir!~ asS~g~fJ:k 2819. Any elector who shall 
J)rosecuted or subjected to any Pe"; 1ion ($900,000,000) dollars said rate year, two and three years respec'tively, pal 1e last Fedet>al census, he shall be t e own%,,3g; ".4a ac» tell the judges that he can not read or 
·alty or forfeiture for or on accoun o shall be I two and one-fourth (2 1-4) and until their successors have been f' twelve dollars. nor more. . an we ve mon . ' r shall write . or that by reason of any physl- 
any transaction, matter or thing con- cents; If sai_d total value is between nine elected and qualified as herein provided bo tion 122. Each member of he mad,,£ft ot a,, ;;}, hquo s cal disab1lity, 'he is unable to mark hie 
ernlng which he may testify or pro- hundre_d m1ll1on ($900,000.000) dollars for. s of supervisors of assessments cons I u e a separa 8 ~nden~e~ts of' laws ballot, may have the. assistance of one 

vane acumen@ry or;pr i%%7%;2%,lfjeg' sr@,if jji@i 'sectus,12. sectuo @71, xirys_pt. s@ r$[:& %3p,gens@tfon 1gr,},: 4TR.3,"c"sis ii ? ji@ei.is j si@? if. 'is 
wise. before the commission or oar or • O ,000) dollars said rate shall be gest. shall be amended so as to read as s, ces our O ars or ev_ery ~) e . , . ' f d in Sec- the preparation of his ballot,, who, in 
au ervisors of assessments or In obed- two and two-tenths (2 2-10) cents; if said follows: a vs in the discharge of his duties as of Kirby's Digest, re erre to e ealed the presence of the elector, shall pre- 
# i is is: ""j"?,z;. } %}# #iii; "j,jj sjj JS±ii z, o» oe ±er.sane+; f .$%2h%.2%.4 13 d$,#' ,: "#.3#is5 EE'ii Wei rs6is +ii· "Gisi' 
testifyrng shall be exemp r . . . 11 ~ • , o ars an m October each year there shall be held g f f d fter the 31st day of vote It. cution and punishment from penury one billion (Sl,000,000,000) dollars said an election at the usual voting place in day he Is employed. . orce rom an a SECTION 7. The judge of the minor- 
commltted In so testifying. rate shall be two and one-tenth (2 1-10) each ward of all Incorporated towns and tion 123• The fees provided by Decembetn~~1~;,_ the office of the Sec- ity party shall have his choice of work 
Section 95. Every witness who shall "€P'S; 1fsaid total_value is between one cities organized into single or special t Act,o be paid the Sor 9F retary of State on the 30th day in the duties prescrtbed in Section 2827 

appear before the commission or board ;;{{}9h ($1.000,000.000) dollars and one school distrigts for the election of two sh@li]"S_ he, a55e52%'SO1 is county of April, 1912. of Kirby's Digest. 'The counting ot the 
1 f rvisors of assessments by its 1on fifty million ($1,050,000,000) directors who shall serve for three Fol e pad as O ow s. h 1 ' • f r against ballots shall begin immediately upon 
{'{a""iii receive for his attendance dollars said rate shall be two (2) cents; vears and until their successors are sonal assessing property, real and per- Eacl eleQr may vote (or o1 the closing of the polls, and shall be 
the fees and mileagee iiowed by 1aw for {paid total vague_is _b@teen one biiiiori elected and gyajified. The ballot or he town]. outsie !E2&P?ad,gi'?? %d the ab"{},{ls my omcla1 signature, continued withoii _interruption uniii the 
witnesses in civil cases in courts of i'ty million ($1,050,000,000)_dollars and. voter, in addition' to the name of the Statt s, one- a s a e pal Y e this 20th da of May, 1912. count is completed. - 
record which shall be audited and paid one billion one hundred million ($1,100,- person voted for as director shall have Fo and one-ha!! y the ggunts, a Ehr w HODGES SECTION 8. That Section 2831 or. 
11,y the state in cases of witnesses be- OOO.OOO) dollars said rate shall be one written or printed on 1t "for tax" or persdt ing t e property., "ea an Secretary of state. Kirby's Digest be hereby repealed. 
fore the Tax· Commission or by the and nine-tenths (1 9-10) cents; if said, "ag·alnst tax," and the rate the voter and /nal, located in incorporate towns, SECTION 9. That Sectlon 2833 or, 
county in cases of witnesses before the total value is between one billion one desires levied; provided, in Incorporated the t cities, one-third shall be paid by (Sea .) . Kir))y's ;I)1gest be amended so as to read 
board of supervisors of assessments, in hundred million ($1,100.000,000) dollars towns and cities of_the second class the assefown or city ! "hi",, E!) PF?},SF' PROPOSED BYINITIATIVE PETITION as_follows: 'i 

s m manner as other expenses of an_d. one billwn one hundred and fifty election may be held at one or more of paid sed is locate., one- ir s a e Ii!! SECTION 2833. ll"he said certificate ~t~ c;m~ission and of, the board of su- million ($1,150,000,000) dollars said rate the voting places therein, and not in Stat by the county and one-third by the ACT 0. 3. and the ballots, sealed mn separate pack- 
ervisors of assessments are audited shall. be one and eight-tenths (1 8-10) each ward, if the board of directors shall Th· . ages, shall be conveyed by one of the 
:nd paid upon presentation of the ,Proper cents: !f said total value )S bet.ween. so direct by notices posted in three pub- the .cie claims d ofsu{te :;sfrs;orflf~ainsJ . Am· __ ending the election laws of the judges, to be determlnecl by lot, If tho• 

h orn to by such witnesses one billion one hundred and fifty m1lhon lie places in said city or town ten days audi unty an . e s a e e an State cannot otherwise agree, to the County 
v~~c ersro~:d b the chairman of the ($1,150,000,000) dollars and one billion before the election designating the place as thfed and_paid in the same manner ., --- Election Commissioners w1thln twenty- 
:omr:i~lon or 6oard of supervisors of two hundred million ($1,200,000,000) or places at which said election shall eg@fey ±g,neg,age4,pg,,pan};' ?".rg± ACT NO. 3, four hours after the close of the polls, 

s the case may be; wit- dollars said rate shall be on'e and seven- be held. case n 6961, Kirby's .ges.. n t e ~:)i,,~GAINST A.CT NO, 3, and the other certlrtcate, tallysheetll· 
::!;!!~~~~oi;;ded by parties other than tenths (1 7-10)_ CE;nts; if said total va\ue is Section .113. It shall be the duty of the -~~claims agalnst _cities .and to'&'ns, ,'ff and poll books shall be retained by tha 
by the commission or board of super- between one billion two hundred million the county clerk to furnish annually to agair ssessor _shall file his acco nts Be it Enacted by the People of the judges, free for the snspectlon of all 
~!sors of assessments shall be paid by ($1,200,000,000) dollars and one billion the assessor all necessary blank lists courts~ each city or town In the county State of Arkansas: persons. It shall be ne duty of the 
the art or arties causing the wit- two hundred fifty million ($1,250,000,- for assessing the real and personal files in the same ma_nner as he now SECTION 1. That 15ection 2763 of judges of election of t?le several i,re-; 
es" t Yb sgmmoned. • OOO) dollars said rate shall be one and property as required by sections 16, The his account agamst the county. Kirby's Digest be amended so as to read cincts, after the ballots snall have been, 

Se~toi 9: Persons aggrieved by the six-tenths (1 6-10) cents; If said total 18, 19, 20, 21, 22, 25, and 27 hereof, said in thlounty court shall audit the claims as follows: inspected and counte«t, to securely en- 
action of the assessor in assessing their j 11!! above. one billwn two hundred aud blank lists to be prepared upon such sessor same manner as it audits the as- SECTION 2763. The Governor, Secre- velope all such ballots and send the 
propert ma , appeal to the board of fifty milhon dollars ($1,250,000,000) said forms as may be a.pproved by the Ar• amo~s account againSt the county. T~e tary of State and Attorney General shall same, together. wi.th the certificate, tally 
super,$? ';', ssments sitting as an rate shall be one and five-tenths (1 5-10) kansas Tax Commission. The expenses countft allowed the assessor by t e constitute a State Board of Election Com- sheets and poll books as aforesaid, to 

e :,risors O as~e From the final judg- cents. • of furnishing said lists shall be allowed in t, court against each city or town missioners, whose duty it shall be to the County Election Commissioners, to 
equalization bo~ rd of supervisors of The pension rate shall be in each case and paid by the county court as is now lectoie county shall be paid by the col- meet in the offlce of the Governor tn be kept as hereinafter provided. 
Pen of,",,,',,' as a board of revs. three times, the state general rate five provided by law tor payment of county the } of taxes to the assessor out of ke state Capitol on the second Monday SECTION io. rat 'section 2836 or 1:7" %.. " » may be taken times, and th_e state school rate six ordinary expenses. the a unds due such city or town, and July next preceding any general alee- Kirby s Digest be amenlled so as to read 

an appe ' PP th ircuit court times the Capitol rate. Section 114. In any levee or drainage shall ,sessor s receipt for the sum paid t!on for State and County officers to ap- as follows: EE""",,}}, !",,E}}.."??'kiansas Ta There sh4ii be levied annually one atstrict in this state, whether created amo be sutticfeni voucher for the point three qualified eieciors as commis- scTio 2s36. As soon as tho re­ c · · n ~I t b tax ayer who is dollar ($1.00) per capita for every male by general or special law in which a Se nt covered thereby. sioners In each county to select election turns from all the precincts are reoeiv- 
omr:11issdo~ rs Y fa th P luation of inhabitant of the State not under twenty- levee or drainage tax is levied and col- by's t!on 124. That section 7018 KIr- judges for each voting precinct and to ed, but ln no event later than the second 

~flnPve t ecause d Ob e t~:payer who one years of age for common school lected on the assessment of the prop- as fo Digest, be amended so as to read perform the other duties herein pre- day after the election, the Couniy Elec~ 
1 proper, secon ' ~ \ d rv lu purposes. erty in the district as the same is Sec llows: scribed Tl:leir meetln"5 shall be public tlon Commissioners shall, from the cer- 
{$,Jie, because o1 _9,";;}'~' Setton 102. The county court of_each made by the county assessor in the court\tton 7o1s. The clerk of the county and every adjournmerii shaii designate tifcate and ballots received from tho 
on ° ano er axpayers p' county, composed of' the county judge same manner as State county munici- for t shall make out in books prepared the time and place of their next meet- several precincts, proceed to ascertain 

E},,,}, ",};2, ""?? %"%,h,'{2,,, and i majority or the justfes of tfe pai and, school axes are_levied_ani coi. Arkanat_purpose,_In seh,manner gs the ii unii iiir 'duties are completed. and declre je re=iii of said election. 
un Y a ec e or Y e a peace of the county, shall meet annually lected, Jt shall be lawful for the board scribe/sas Tax Commission shall pre- person who is a candidate for any of• and shall, within fifteen days after the £1, ; 9///,2{ ";%%.g e a levying court on the first Monday of inspectors, board of directors or the taxable i\. complete list or schedule of all fice to be voted for at such election, or day of said election, deliver a certificate 

P x e 'ii, ue O ., EE"V? "; ; + November for the purpose of levying governing body of the district by what- value t property in his county, and the is a deputy or clerk or employe of any of his election to any person having the %", ± ". {2 r ers O e the county taxes and making appropria- ever name known to meet at the usual ed in ereof as equalized, and arrang- officer or person who is a candidate for highest number of legal voters for mem- 
ax 'om1mission whet _er assess1ng prop- tions for the expenses of the county. meeting place of such body in such dis- Each he following form: election shall act as County Commis- ber of the House of Representatives, or 

ertv originally or sitting as a State Said court shall fix the several rates of trict at any time before the first Mon- ln eac separate tract of real property sioner. The appointment of the County any county o: townshtp officer, and the 
Pg3yd at, efu+]za,Q arpea1 my ??g i@ya&on and levy the taxes on the tax- day in November, 1911, and reduce any county. congressional township In his Commissioners shall be In writing, un- said commissioners shall also file in the 
a en either y t e taxpayer or Y able property of the county. In levying rate of taxation which, by vote of the shall b other than town or city property, der the hands of the State Board, and office of the clerk of t?le County Court 
school district, county. town,_ affected. 4 rate or rates for a .• county purposes taxpayers of the district or by any oppos!t e contained in a hne. or Imes the said State Board shall Immediately a certificate setting forth in detail the 
or by the state either !%,""<,,eiret said court shall be limited to that num- other way provided by law for the fix- arrang( the name. of owner or owners mail to each County commissioner. at result of said election. The commls- 
court of the county 111 wh_ic. ~ pro.,- ber of mills on the dollar which when ing of such rate. has been already fixed Each d in numerical order. the county seat a notice of his p- sioners of election shall, within two 
erty affected or a part of it is situated, applied to the total property of the fo; the year 1911. propert: separate lot or tract of real pointment, and'. in addition thereto, shall days after the comparison and examlna. 
or to the circuit court of the county in eotmty as assessed and equalized that year Section 115. Whoever being a mem- set dow i_n eac_h city or town shall be mail to the clerk of the Circuit Court tion of the returns of any election, de­ 
which the commission sat when the will produce a sum equal to the total ber of the Arkansas Tax Commission names I n 1n a lme, or lines opposite the In such county a certificate of the ap- posit In the nearest postofflce, on the 
fmal order appealed from was made. taxes levied against the property of or an assessor or a member of the board in num, f the owner or owners arranged pointment of such commissioners, and, most direct route to the seat of govern- 

Section 9 ,. Appeals either from the the county for county purposes the year of supervisors of assessments or ;a. The jerical order. upon the receipt of such certificate, 1t ment. certified copies of the abstracts of 
orders of the board 0!. supei,v;soi s of next preceding plus ten per cent of said person whose duty it is to list, value, propertjggregate value of the personal shall be the duty of such Circuit Clerk the returns of the election f?r mem?era, 
as_sessments or the Arkansas Tax Com- total taxes. Said court may also each assess or equalize property for taxation, corpora, of each person, company or to cause to be served upon each of said of Congress and all executive, legisla­ 
mission_must be taken to the circuit year levy for the maintenance _and im- shall knowingly and wilfully fail to list shall blion w1thm each school district, coml;lissioners, by the sheriff, a notice tive and judicial officers, directed to the 
court within thirty days after a fmal provement of the roads and bridges of or return for assessment or valuation name o· placed In column opposite the requiring said commissioners to appear Secretary of State, and they shall at the 
order has been made. In the circmt the county thirty cents on each one any real or personal property, or know- corpora . the owner, person. company ~r before said clerk, on or before the day same time enclose in a separate envel­ 
court such cases shall be tried de novo. hundred dollars of property assessed. ingly and wilfully accept any list or re- listed· 1011 In whose name the same 1s fixed for entering upon their duties ope and direct to the Speaker of the 

Section 98, No assessment of proper- Section 103. The county court to- turns or assessment or valuation of any schooi , he names of the persons in each and take and subscribe the oath pre~ House of Representatives, in care of the 
ty for taxes shall be held. to _be 1lle-?al gethn with a majority of the justices real or personal property at any other any Jn Hstnct who are not residents of scribed by Section twenty of Article Secretary of State, at the seat of gov­ 
on aceount of any informality in making of the peace ma,y, at the regular term than its true and full value In money shall b' :orporate~ town. city or vllla'?e nineteen of the Constitution, which said ernment, a certified copy of the ab­ 
the assessments or m the tax lists,_ or thereof for making the appropriations or, shall wilfully. and knowingly fail to one list, placed m alphabetical order in oath shall be endorsed on the certificate, stract of votes given ror governor, Seo­ 
on account of the assessment not being and levying taxes for the ensutng year, equalize any real or personal property who arl and the names of the persons and. when so end'1rsed. said ccrtiflca te retary of State, Auditor of State, Treas­ 
made and completed within the time re- appropriate and levy taxes not excePding according to its true and full value in town cJ residents of any incorporated shall be filed in said orfice as a record. urer of State nnd Attorney General. It 
quired by law. The purpose of this Act the rate provided for in section l 02 of money shall be fined not less than one anothetj['l; or village shi:i-ll be entered in The State Board of Election Comm ls- Is made the duty of uie Secretary of 
ls to secure uniformity in taxation and this .Act as a road and bridge tax on hundred dollars nor more than five hun- Sectiq list in alphabetical order. sioners shall select the county Election State to safely keep t'tle returns ad- 
to provide a method whereby all prop- all taxable property of the county, which dred dollars and in addition thereto, lf by's Di; n 125. That section 7026. KIr- Commissioners from lists of qualified dressed to the Spca.ker of the House of 
erty is placed on the tax-books. shall be collected by the collector of he be an officer, he shall forfeit his as follo est, be amended so as to read electors certified to It by the chairmen Representatives until the same shall bo 

Section 99. On the first day of No- the State and county taxes, rn tho same office or position. SectJd s: of the State committees of the two po- required for the purpose of ascertaining 
vember each year, every clerk of the manner as the State and county taxes Section llG. The ArkanFas Tax Com- court 11 n 7026. The clerk of the county lltic-1>.l parties whose candidates for gov- and declaring the result of the election 
county conrt shall prepare and forward are now collected, except the collector mission shall, whenever called upon by fore th, each county shall, on or be- ernor received the highest anc:', next as prescribed In Section 3, Article VI or 
to the Auditor of State a certified state- shall only receive m payment of said any officer, board or commission, now each yed first Monday in January in highest number of votes In the last pre- the Constitution. 
ment which shall show the total vali.:e road and bridge tax levied under this existing or hereafter created of the Arkanse T make out in such form as the ceding general election. The chairman SECTION l l. All laws and parts of 
for that year of the proper_ty of his Act United States currency or county State or any political division thereof, scribe. .s Tax Commission may pre- of each of said parties shall certify the laws ln conflict herewith are hereby 
county as assessed and equalized. Any warrants legally drawn on such_ road furnish any data or information to such the pre\ he tax books of his co_unty for names of. at least three persons from repealed. 
countv clerk who shall fail to prepare fund on the certificate or receipt of officer board or commission in perform- tax boo 1ous year, and shall deliver such each county. and the said State Board Filed in the orflce of the Sec- 
and forward such statement by said overseers as provided in this Act; pro- ing the duties of his or Its office. All rant th Ks to the collector with his war- of Commissioners sJ:iall appoint two per- retary of State on the 9th day 
date, shall be guilty of a misdemeanor vided, that said collector shall keep such State and county officers shall make and the> reunto attached under his hand sons from one of said lists and one from of May, 1912. 
and upon conviction shall be fined road anc1 bridge taxes collected on the and forward to the Arkansas Tax Com- the salll Mal of his officE>. autoorizmg the other of said 11sts for County Elec- Each elector may vote tor or against 
$100.06, and shall be removed from office. property of each of the vanous road misi;ion upon its written orer such The col eoHPctor 10 collect such taxes. I tlon Commissioners In each county. In the above Act. 

Section 100. The Auditor of State districts separate. and when the collector transcripts of records or parts thereof ceipts fllector shall give duplicate re- the event the chairman of a party shall Witness my official signature., 
shall from the statement provided by shall pay into the county treasury the and other information on fle in their elerk ~h r th{• tax books and the county, fail to certify the names as require] this 20th day of May, 1912. 
section 99 of this Act determine the tax.es so collected he shall take the respective ofces or In their possession, to the,.dall forward one of said reC'e1pts I lly this A<'t for 8:ny county, the State EARLE W. HODGF,:S. 
•everal rat&a to be applied for that year, treasurer's receipt for the same as o as are deemed necessary by the commis- Sect]Auditor of State. Board shall appoint some member of Secretary of St&t._ 

ion 126. That section 7029, Kir- that party of its ow~ ielecUon for com- [Seal.] 

., 
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4. The State Text B9Ok Commission [ sults thereof declared, in all respects as ·11 <L This article Is sel! execuHng. but 
shall be governed by the following In other state elections. On the offeial }legislation may be enacted to facilitate 
policy:It shall hasten the pub!l!cation ballot in such election shall be printed, lj its operation, but. in no wav_limiting o: 
of text books, beginning with books for In not more than two hundred words, restricting the provistons of this art!­ 
the primary grades, as fast as approv- the reasons set forth in the petition de- cle or the powers herein reserved. 
ed manuscripts can be secured and pub- manning the recall of the official. .And Filed rn the office of the Sec- 
lication facilities are afforded by the in not morn than three hundred words retary of State on the 9th day 
State, and the Commission shall make there shall also be printed. if desired by of May. 1912. 
no contract wlth any publisher for a. him. the officer's justification of his \ Each elector may vote for or against 
longer period than six years, and no course in office. , the obove amendment. 
contract shall be made for any book e. Petitions for the recall of any Witness my official signature, 
which shall interfere with the publica- county, township, city or town official. 1 this 20th day of May, 1912. 
tion of a substitute by the state at any or of any road oYo,·seer or school di- EARLE W. HODGES, 
time. rector shall be prepared, circulated. ~ [Seal.] Secretary of State. 

Se._12. That members or the. State signed and verified in the same manner 1 -------------~----­ Text Book Commission shall receive as as herein,provided for state otlcials. /PROPOSED BY INITIATIVE PETITION 
full compensation for their servtces but shall be filed with the county elee­ 
the sum of'$6.00 per day. for each and tion commissioners of the county in \ !~ ery day they are actually en1,rnged m which the official sought to be removed j Const! tutional Amendment No. 15, 

Ee It Enacted by the People of the State I ! Jlerformance of their duties, and resides. And the county election com-. providing for the issuance of Bonds by 
of Arkansas:, _ 8f ua railroad fare to ,,and _from their missioners. shall certify the regularity'41 Municipal Corporations for certain pur­ 
Section 1. T hat every school teacher Places of residence. The amount of and sufficiency thereof to the county poses when authorized by a majority of 

who resides in this State. who holds a first. E," "Qgh_Commissioner shall devote to judge who shall tx the date for holdine' the qualified electors of said munici- 
grade certificate to teach in the pblie e work o1 the Commission shall be de- the election in the same manner as th- palities. 
chools of the State and who is now termined by a majority of the Commis- governor is directed in the case of thsfa --- 
and at the date of the approval of this sion. and !for the. ~urpo3e_ of supplyrng recall of state officers, and the count:i.~'y 
At shall have_been engaged in the voca the_Commission with printing. stationery l election commissioners shall certify th,d»] FOR_AMENDMENT NO._15. 
tion _of school teaching for the three and other incidental expenses there is election of candidates elected at any+ AGAINST AMENDMENT NO. 15. 
previous consecutive years, is hereby de- alloweil ~aid_ Commisswn a contingent county, 'township, city or town recal!-•i --- 
clared to be a member or a Popular Edu- fund amounting to $600.00 per year. election to the governor, who shall issuig: < + 
catonal Committee, the duties of which Sec. 13. That to cover the per diem. commissions in accordance therewith}: Be it Enacted by the People of the 
hall be hereinafter particularly defined. railroad fare and contingent expenses of provided that in the case of constable!c~,• state of Aikansas: • I SOLEMN RITE OF SHAWNEES 
That the superintendent of pub1iii.]id_Commission fora_biennial period.{ road overseers and school directors ti}]_ That Section_One of Article 16 _to the 
struction is hereby made the chairman1esinning December 1, 1912, and ending] returns shall_be certified to the county,'/Constitution of the ate of Arkansas 
of said committee, and the said chair- December 12, 1914, there is hereby ap- judge who shall issue commissions in, be amended, so as to read as foliows: 
man shall designate some employe of his propnated from the state treasury from accordance with the certificates. of elee-, Article 18, Section I.-Neither the 
office to act as secretary thereof, saij/3y money not otherwise appropriated] tion. _' _'}State, nor_any__city, county, town, or 
chairman and secretary to serve without the sum of $10,000.00, or so much there- f. Proceedings for the recall or.av[y' other municipality in this State shall 
further or other compensation than is of as may be necessary, and the chair- officer shall be deemed to be pen~r.ig -ever loan its credit for any purpose 
now allowed by law. man and secretary of the Commission from the date of the ·filing of any recall whatever; nor shall any county, city, 

Sec. 2. That it shall be the duty of shall file with the auditor of state petition against such officer and if such Q.Wn, or mumc1pal1ty ever issue any 1n- 
the chairman and secretary of said com- vouchers for the per diem, railroad fare omicer ski; resign at an'time subse- erest bearing evidences of indebtedness, 
mittee to immediately prepare_and con.1and _contingent expenses, herein pro-[quent to the fling tereof, the recall] xcept such bonds as_may be authorized 
pile trom the records of the office of th ided for. and the auditor is authorized election shall be held notwithstanding vy law to provide for and secure the 
state superintendent of public instruc- to 

0
draw his warrant on the state treas- such resignation, and the vacancy caused 4«payment of the present existing indebt­ 

tion and the offices of the several county urer therefor. by such resignation or from any other edness, and the State shall never issue 
examiners of this State a complete_ros- Sec. 14. That the text books, the pur- cause, shall be filled' as provided by law, any interest bearing treasury warrants 
ter or list of all the teachers of the State chase or production of which are_pro- but the person appomnted to fill sue. ' or serup. s •• 

of the residence, grade and term of serv vided for Ill this Act. shall be distribut- vacancy shall hold his office only" unt· .I Provided, that Ill cities of the first 
tee name~ in Section 1 of this Act, and ed in the following manner: Where the person elected at the recall elect· J.n ll,nd second class and in incorporated 
shall indicate opposite the name of each books are purchased or contracted for shall qualify. . towns of 1,000 or more population, as 
teacher his or her postoffice address, from publishers other than the state. g. Any elector may be nominated• for shown by the next preceding Federal 
and said roster or list so compiled shall they may_be sold by regular deal_ers. the ofl'ice which 'is to be filled at an! re- census, by and with__the consent of a 
constitute the official Popular Educ4. hose margin of prof!t shall be fixed call election in the following maliner: majority of the qualified electors within 
tional Committee of the State of Ark- ,by_ the Comm1ss1on; where the books are 1. By a petition signed by the, e c- the corporate limits thereof, voting 
ansas, which shall in this Act be desig- pr_inted by the sta:te they shall be dis- tors,qualified to vote at such recall ele hereon at an election held for that pur- 
nated as the Committee. tnbuted by the county examiners and tion, equal in number to at least one o~e; negotiable coupon bonds for such 

Sec. 3. The Arkansas Text Book Con,_, unty superintendents or public instrue-/per centum of the total_number of votes/ pities, payable to order or bearer, in a 
mission, composed of s:x members ¢e ion under such terms and limitations cast at the last preceding election for s um and for the purpose, approved by 
the Committee, to be chosen in the man_ [;Pay be prescribed y the State Text/all candidates for the office which the].[ch majority, at such election, may be 
ner herein. provided the duty of which ok Commission. incumbent sought to 'De removed occu- i • sued. 
is hereinafter prescribed, is hereby ere.ye, 15. _That all acts and parts of/ pies. ' For the funding or _refunding of any 
ated. Said Cornmisstoners shall serv acts in conflict with this act are hereby 2. By the returning boards of pri- d;xisting debt of any cIty of the first or 
terms as follows: The two receiving repeale~ and this act shall take effect mary election. s[econd class. or such incorporated towns 
the greatest number or votes shail and be in fo_rce from 8.nd after the date 3. By the certificate of the chairman it ueurred prior to the adoption of this 
serve for si:i. years; the two receiving of its adoption by the people. and secretary of the convention of any I rnendment, for the construction of 
the next greatest number of votes shall Filed in the office of the Secre- regularly organized political party in 1 fubhc highways, streets, alleys and 
serve four years, and the two receiving] tary of_State on the 9th day of] this state." i loulevards; for the purchase and equip- 
the next greatest number of votes shall] May, 1912.,, h. Nominations of candidates for arnent of parks_and playgrounds, either 
serve for two years, and every two years Each elector' may vote for or against state office, or for a candidate to be i side or outside of the city limits; for 
from and after the date of first eleeti4,, he above_Act. ++, . elected from a district composed oflt{he construction of drainage or sanitary 
two Commissioners shall be chosen in Witness my official signature,] more than one county,shall be filed withs[ewers; for the purchase and construe- 
the same manner in which the original1 this 20th day0f_May._1912._ the state board of elect1oncommisst;; 'iorot city halls, prisons, libraries, hos- 
Commission is chosen.. 'S EARLE W. HODGES. ers not less than thirty days prior to {itals, fire stations and equipment, via- 

Sec. 4. That within_ ten days after [~ Secretary of State. the date fixed by the governoT for hold- cl ucts and_ bndges, ,:;1-nd for any and all· 
the date ot the completion of the ofi.1 eal] ing the_recall election; and nominations;pzblie buildings, structures, or rounds 
clal roster named In Section 2 the chair-I or; for candidates for_county, township, city] t at may be required by said city for 

I man and secretary of the Commit&,, PROPOSED BY INITTA±IVE PETITION or town offices shall be filed with the t he proper· an~ econo1:mcal admmlstra- 
shall mail to each and every member of/ county election commissioners not_less]t !ors its government and for the pur ]sembled they may have two or three 
ea.id Corn_rnittee a call for nominations c.01:stltutional Amendment No. 13, than 'fifteen ,cJ,a.'ys before'the da!e ;lxed' I far·w~~~~

1
rf1~h~in:rpl~

0
;t~truc~iont 

0
{ drums At these dances good order is 

of committeemen who may be elected limiting the amount and per diem and by the county judge tor holding the l ter ' an stree • • • , members of said state Tex Book Com-I mileage ot members or tne General is-county, toyynship, city or town recalij hi1way8.,_an$ for_any_9P?F,PP}!g "P kept. No drunkenness is allowed. The 
riissioni by the committee. Jachi men-[sembly. elgcti@ii.,_Provided that candidates fr] Prove?"Ee, "j?} ?%&.",,", dance is in a grove, and it anyone 
ber of said committee may nominate as school director at any recall election I _se _an ene 1 o: sa1 Cy, except :o ' • many candidates as there are Text Book shall be nominated five days before ie] id in the constryg?} of railroads or does ;not behave decently they tie him 
Commissioners to be cl10sen. which nom\:. FOR AMENDMENT NO. 13. election. t :nterpnses operate Y any private cor- to a tree 'for the· rest of the dance. 
nations, made upon blanks to be pre: AGAINST AMENDMENT NO 13 1. There shall be printed on the re- {oration. : «. pared and mailed ta the members f ' • call ballot, as to every officer whose No money raised for a specific pur- After the performance they hold a 

le the Committee, shall be signed by the B It E t d b th p 1, ? , recall is to be voted thereat, the follow- :I irn ts hall_ be used for any o
th
er or dif- great feast which lasts all day, 

Committee member and returned and e nae e y .e 'eope ot t e mg question: "Shall (name of person f] ·rent purpose. 
filed with the secretary of the Corn- State of Arkansas: against whom the recall petition is ·Such bonds_shall never be sold_at less 
mlttee within 15 days from and after That Sec. 16, Art 5, Constitution of filed) be recalled from the office of (ti- .L1n _var, and when issued by cities of 
the date of the <:all for nominations and the State of Arkansas, be amended so tle of office?"), following which ques-1 ,>) fll'fs~ ~lass t sn;i-ll ~ot b(ei,;;)a greatert Lenten Masks 
nominations received after that 'date all to read as follows: • tion shall be the words "Yes" and "No" e O lll eres an 'ive per cen , ' • 
Will not be considered. 'Article 5, Section 16. Each member on separate lines with a blank space on ~- annum, and1 when issued by cities The mask makers of Pans are now 
sec.5. whenever any 'member or t]of the General_Assembly shall_receive] the,right_of each, in_which_the_voter] $".F}?&,%gnd lg2z, " guch_!neg! working at high presure in view of 

Committee shall have received 10 6[six dollars per day for his_services dur-}shall indicate by placing a cross (X) his] sated towns, shal not ear a greater ' 
more nominations ffie secretary, of the mg the first sixty days of any regular vote for or against :.aid recall. On , .<,te of int~iest 5han six (6%.o) per cent the ~nten Carnival. Many celebrated 
Committee shall notify said nominee[ session of the General Assembly, arid ifl such ballots, under each such_ question, r annum,a} "?""?' ,o_PF9Y!de_, artists at one time or another have 
that he or she has been nominated as a any regular session shall be extended, there shall also be printed the names e paymen ° sue on s an ineres £ ·« 
candidate for a place on said Cornrnis- such member shall serve without further of those persons who have been nomiin- d %%"! ts. nt to exceed five (5) mills been glad to design masks to make 
■ion, and the nominee so notified shall per diem. Each member of the General ated as cand1da~s to succeed the per- ~c -t t dollar, m t~dd_itlin to 

thb rtte. 0& both ends meet," The design for 
within five days from and after the re- Assembly shall also receive ten cents son recalled, in ase he shall be remov- t cation now aut orizea, may e tevre} ;k id t b l tt 
ceipt of the notice. if he or she desires per mile for each mile traveled in going ed from office y said recall election; said city on the taxable property mas).s Is sal .O e a ess easy ma er 
to_serve on said Commits$ion, f1ii] to_ad returning_from_ the seat6rs6-]but no_yotecast'shill b_counted foe] g·_ PY???S;_, "3_, g4so_eY}]than would be supposed, and some of 
~~,,0~rtitary an acceptance which shall ernrnent, ov~r the most direct 3:nd prac- any candidate fl'.'.', said_ office unless the Ill e e tess st~ ~ot (!Oo/.s) these car_ icatu~es especially those rep- 
emb' " · reement to serve on said ticable route. When convened in extra- voter also vot-ed·on said ■ mou,;1 more an _en o , • • , Commission if ed,_Nominees +i]ordinary session by the Governor, they/ recall of the_person sought to be recalls essed valuation of all] resenting political celebrities, are 
ta'l to file such acceptancs i±bin th[ shall receive three dollars per day for] ed from said of'ice. The name of_t rty in 

th
e ci! +orks of art. There are in the French 

ne required shall be deeme4 their services during the first fifteen / person against whom the_petition is fj same. + g ? 
to se_g,e_ :),nd thei_r na: • . H !'f:'ish extraordi:1ary ~ssion_ ~~ll n>$ al?pear ~n the ?all_ot a_s a •. • - __ . , _ a\-su~~ capital 17_ h_?u,_es_,...~n~a~eu .rom J . ex en "":'oeytm~•u-t:e'El'n-tt-ayw,- a~e f p ~-,:o/•~'<.ce~~. y ,,,. 11 ance, spec1flcally statl~ne ._ ·m:m:rrio-nec-ember-witn no ·dead. 

th[they shall receive no further per diem. lose ting on said question ot_the_re-l Tse for which the bonds are to be' sea -i th 'i 

,-······---~··~ and They shall be entitled to the same mile- call •·- any incut,n]:)ent from office shall , ,d;.and if for more than one purpos Season-in 1o preparation of m.asks. 
'e f",_le" dad acceptances the age . for any extraordinary session as vote 'No'', said incumbent shall con- H_ ,ision shall be made for balloting ori The personnel, men, women and chi!- 
~-R-l'i and secretary of the Commit. herein provided for regular sessions, tinue in said office. p. h separate purpose· the sum total dren is nu - d th • • 

-ze shall compile a list of all nominees, The terms of all members of the General . j. If a majority shall vote ·'Yes" said e; he issue; the dates of maturity there-,' 1merous, an er earnings 
giving opposite the name of each nomi-[ Assembly shall begin on the day or their/ incumbent shall thereupon be deemed re[] 'and fixing the date of election lair. Their occupation is one of the 
nee the total number of nommations re election, and they shall receive no com- moved from said office, upon the quali- he it shall not occur earlier than sixty very few which have nev r k 
ceived by each of them, which list shall pensation, perquisite or allowance what- fication of his successor. The election fest)days after the adoption of said or- , e nown a 
be printed and mailed to each member ever, excent as herein provided." officials shall canvass all votes for can- . nee. Said election shall be held at strike. Of course, the demands of the 
of the Committee. Filed in the office of the Sec- didates for said office and declare the :ie same precincts, and with judges Lenten Carnival do not require the 

Sc. 7. Within 10 days after the retary of State on tile 16th day result in like manner, as in a regular d clerks as other city elections are h l ,. f • 

i
orninat1ons are returned and filed and of April, 1912. election. If the vote at any such recall ld, and under the general election 1aw, Whole output o these factories. The 
he names of those who have accepted Each elector may vote for or against election shall recall the officer, then the cept as herein provided. Notice of world's supply of masks may be said 
he nomination shall have been ascer- the above amendment. candidate who has received the highest e ' h election, under the hand of the to b d • f h 
tatned, the chairman and secretary of Witness my official sigature, number of votes for the 9fflce shall be s ·or, shall be given by advertisements )e Lrawn rom t em. 
the com;mittee sh,all prepare the official this 20th day of May, 1912. thereby declared elected for the remain- n east four ( 4) times in some news- 

• ballot, which shall con~aln the names of EARLE W. HOD_GES, der of the term. In case the person a r published in said city, and having 
those v.:ho have rece1vert '1-.0 or more : Secretary or State. who received ~he highest nu_m~er of P■culat10n therein, the ,last publica- , • I 
nominations and have accepted the same.] [Seal.] [voters shall fail to qualify within ten]j «to be not less than thirty 30)d4a We Are a Nation of Frog-Eaters. 
with the usual instructions as in other ------------------- days after receiving the certificate of , to said election. Only qualified Frogs' legs at which people turned 
elections, stating the number of Corn- . election, the office shall be deemed va- P rs in said city shall have the right th • ' , • 
missioners to be elected. and the man- PROPOSED BYINITIATIVE PETITION cant and shall be filled according to e-te at said election, up eir noses in disgust only a few 
ner of voting and the time within which --- law. t, d votes shall be canvassed by the years ago have 
the ballots .:nust be returned, which sha!J , . k. Any recall petition may be pre- r and board of public ,affairs of 

0 

be 15 days from the date the ballots _C_onstitutional Amendment No._14, pro- sentecT and filed in sections, but each ~ aid city, if there be a board of public no become SO 
a.re malled to members of the Commit Viding for the recall of all elective pub- section shall contain a full and accurate lffairs, If there be no board of p-ublio popular an article 
tea. The names of candidates shall ap- ld1c officers, and prescribing the proce- copy of the title and text of the peti- ol_fa1rs, the canvass shall be made by f d' t h 
pear on the ballot in alphabetical or- ure. t10n. El;J;ch signer shall add to his sig- al he mayor and by three qualified elec- 

0 
le t at no 

der, and the secretary of the Committee - nature his place of residence, giving the t rs of said city who are owners of fewer than 6 000.- 
shall mail one of said ballots to each] FOE AMENDMENT NO. 11, street and number_if__such exists. His]] [Property, who shall be selected by the 00-0 frogs ' ' 
and every member of the committee by election precinct shall also appear ~on "' ounty Judge of the county in which said a year 
first class mail. and the mailing of ail AGAINST AMENDMENT NO, 14. the petition after his srgnatire. The]Jity or town is located; and the result are killed in Min- 
the ballots shall be upon the same day. --- num_ber of signatures appended to each c f said election, when declared by the nesota alone to 

Sec. 8. Members of the Committee Be it Fenacted by the Peopl , Section shall be at the pleasure of the O ayor and his associates, shall be con- l • , 
elmll indicate their choice of the candi- St t 'f A k . e O . e person soliciting signatures to the same. r: lusive. supp Y the de- 
dates by placing an X in the square in a e o: ransas. . . . Any qualified elector of the state shall 0ti. his amendment shall be In force im- mand. The No th- 
tront of the name of the candidate for Every elective public officer in the be competent to solicit such signatures ediately after its adoption, and shall e, • r 
~horn the member of the Committee Sta_te of Arkansas may be removed from within the county, township, or city, or 5 o requir_ e legislative action to put It western frogs are the most delicate, 
wishes to vote. Each ballot shall be office by the electors entitled to vote town, of which he is an elector. Each f to operation. Its adoption shall be but the biggest are the southern bull- 
■tgned by the member of the Committee for a successor of such rncumbent, section of the petition shall bear the {omplete when the Board of State Elec- fro Th l tt 
voting the same, who shall also write through the procedure and in the man- name of the county, township, city or / ion Commissioners shall have canvassed gs. e a er are not SO sweet or 
his or her postoffice address under his ner herein provided for, which proced- town,_in which it is circulated and only ! he returns and declared it to have been tender as the former. 
or her signature and the said ballot ure shall be known as the recall and is qualified electors of such county town- .A dopted. Frogs are a ht t ll t' f 
my be transmitted to the secretary of in addition. to any other method of re- ship, city or town shall be competent l All of the provisions of this amend- c ug a a 1mes o the 
the· Committee by first class mail. moval provided by law. to sign such section. Each section shall nent shall he treated as mandatory. year, but the greatest catches are in 
:Prl,nted self-addressea envelopes shall . a. To effect the removal of_an elec- have attached thereto tne affidavit or '] Filed in the office of the Sec- the spring and fall· in th i t f 
be furnished members of the Committee]tive state officer a petition signed by, the person soliciting signatures to the] retary of State on the nd day ir '' 1e Winer Irog 
by the secretary for this purpose. The the electors entitled to vote for a sue- same stating his qualifications, and that I of May. 1912, catching Is difficult, because ice, often 
envelopes, containing the individaul bal- cessor to the incumbent sought to be all the signatures to the attached i,ec- J' Each elector may vote for or against two feet thick must be cut through • 
lots, upon which shall be printed the removed, equal in number to twelve per tion are made in his presence and that the above amendment. ' ln 
words "Election Returns,'' shall be rii6a[centum of the entire vote cast at the]to his best knowledge and belief each]'] Witness_my official signatura. Order to reach their nests. 
with the secretary of the, Committee, precedmg election for all candidates for signature to the section is the genuine this 20th day of May, 1912. 
who shall indicate In writ mg the true the office which' the. encumbent sought signature of the person whose name it EARLE W. HODGES. 
date upon which it was received, after to be removed occupies, demanding the purports to be: and_no other affidavit Secretary of Stats. 
which said envelopes, unopened. shall elect10n of a successor to the officer thereto shall be required. The affidavit, IU [Seal.] 
be deposited in a ballot- box prepared named in said petition, shall be address- of any person soliciting signatures here-, 
for that purpose. ed to the state board of election com-[ under shall be_verified free of_charge byl 

See. 9. Immediately following th, missioners, provided saId petition shall any officer of this state authorized to1£ 
date named for the closing of the elee- be circulated in not less than five coun- administer an oath. such petition so 
,tlon the State Board of Election Com- ties in the state and shall be signed in verified sh<l:ll be prima facia evidence 
missioners shall canvass the returns each of such counties by electors equal that the. signatures thereto appended 
and declare the result of said election, in number to not less than one per cen are genuine and that the persons sign­ 
Before counting the ballots and the mum- tum of the entire vote cast in each of mg the same are qualified electors. 
her of votes for the nominees, said Elec. said counties at said election,as above, l. _Each section of the petition for_the 
t!on Commissioners shall compare the estimated. Such petition shall contain recall of any official shall be filed at 
names signed to each ballot with the a general statement of the grounds upon the same time whether with the state 
names appearing upon the roster pro- which the removal is sought, which election commissioners or the . county, 
vtded for in Section 2, and in case the statement is rntended solely for the in- e~ect1on comm1sswners as herem pro. 
names signed to the ballots do _not ap-formation of the voters, and the sum- vided, and any_petition shall be deemed 
pear upon the official roster such ballot ciency of which shall not be open to re- to have been filed when it is shown to 
will not be counted. After the ballots view. . the said election cornm1ss1oners that th 
have been counted and the result de- b. When such petition shall be filed reqms1te number of electors have signel 
clared the State Board of Election Com. with tho_state election commissioners, the same. s++ 

missioners shall issue their certificates they shall submit the same, . together m. No recall petition shall be circu 
of election to the successful candidates with a statement of Its sufficiency, to ,ated or filed against any officer until 
c.nd file the same with the Governor, the governor, who shall immediately he. has. actually held his office for a 
who shall issue commissions for the order and fix a _date for the holding of least six months; save and except, ii' 
terms indicated in Section 3. the election, which shall take place not may be filed against any member of th 

Sec. 10. Within ten days after the less than sixty days and not m0re tha.n g_enera1 assembly of the state at an, ,. 
date of t?iielr election the Commissioners eighty days from the date of filing the time after five days or the convenin 
shall meet in the city of Little Rock petitions and certificate with the gov- and organi}at~on of the legislature aftei 
and take the oath of office. prescribed bv e_rnor. _If: by the prayer of the peti- the date of his election. , I 
1a for other state officials and shall tioners it is the governor whose removal in. If at any recall state election th 
Immediately enter upon the discharge] is _sought, the petition and _certificate] incumbent whose recall is sought_is [] 
of their duties as herein defined. They before mentioned shall be filed with the not recalled. he shall be repaid from th 
shall organize by electing one of their auditor of state who shall proceed ill state treasury any amount legally exl 
number as chairman and another of the form and manner as prescribed for pended by him as expense of such elec 
their members as secretary. the governor. tion, not to exceed. however, tne sum o 

Sec. 11. It is hereby made the dutyl c. In the event the of7cer sought to three _hundred_dollars, and the _legisla 
of th~ State 'Text Bo0k Commission to be removerl 1s the governor, secretary of ture shall p~ov1cle appropnat1on for sucll 
adopt a uniform system of text books state, or attorney general, officials now purpose, and no proceedings for another 
for the common schools of the_State of\comprising the state board _of election recall election_of said Incumbent shal 
Arkansas, and to provide that said commisstoners, either official sought to be initiated within six months after suet ,, 
books shall be supplied to the patrons be removed shall be disqualified as a election. . 
of the public schools m the following member _o. said sta}e noard of election o. The recall shall be exercised bl',. 
manner: commissioners for the purposes horein the electors of any county, townshi 

1. Hy contracting with publishers or/provided and such_vacancy or vacancies city or town in this state, or by an 
11.dopted books at prices advantageous to on said sstate board of election comm is- school district with reference. to the elec 
school patrons by buymng in such quan- sioners shall he fi'.led lJy other state of- tive officers thereof. and unt,l otherwis 
titles as will induce such publishers to ficials in the order named following: provided by law the legislative body ol 
reduce the margin of profit to the mini- 1. The auditor of state. any city or incorporated town may pro I ~ 2. The state treasurer. vide for the manner of exercising thy [ 

3. The commissioner of mi;Jes, man- recall powers herein provided, but sha! + 

ufacturers and agriculture. not require any recall petition to bl 
4. The superintendent of public in- signed by electors more in number ~ha '. 

struction. tweny-five per centum of the entire vot 
5. The justices of the supreme court cast at the last preceding election fo 

in the order of their seniority as sc1ch. all can<l1r1u.tes for the office wluch th~. 
d. The governor shall make or cause mcumbent sought to be removed oc I 

to he made publication or notice for the cupies. l 
holding of such election. and the elec- p In the suh~ission to the elector 
tion commissioners of the various coun- of any petition proposed under this r- 
ties of the state shall make arrange- ticle, all officers shall be guided y he, [] 
men ts for such election. and th~ f<ame general laws of the state, except as I 
shall be conducted, returned and the re- otherwise herein provided. [ 

POPOSED BY::7TT1ATIVEPETITION 

ACT NO. 4. 

AN ACT creating a popular educa­ 
t1onal committee; creating a text book 
commission; prescribing the manner of 
Hs election and its duties, and providing 
for u niforrn text books for the public 
schools of this State. and for furnishing 
the same to the school patrons of the 
State at actual cost of production and 
delivery. 

FOR ACT ?fa. 4. 
AGAINST ACT No. 4. 

"Adoption Dance" Taken Very Seri­ 
ously, and the Best of Order Al­ 

ways Maintained. 

A dance which lasts all day and all 
night, the performers eating nothing 
during that period, is known as the 
"Adoption Dance," among the 
Shawnees. This is quite different from 
any one of the festive dances. The 
Indians come from many miles around 
and camp; their faces are painted and 
their persons decorated with beads. A 
bonfire is built in the Genter of the 
camp and they dance around this. The 
ftre is kept burning uniformly all the 
time. This serves also as their light. 
The adoption dance is rather quiet, 
more so than the other dances. The 
women do most of the singing, and in 
a very low tone. They dance around 
the circle in twos. The men dance to­ 
gether in frorl't, and the women togeth­ 
er in the rear. The two leaders in 
front are usually the ones who are 
adopting the child. They carry tin 
palls; in these are rubber balls, whica 
bounce and keep time with the drum­ 
mer. This is all the, music they have 
to dance by. If a large crowd is as- 

rica. His owner 
bought him, and 
since then has de­ 
voted from one to 
two hours a day 
to his education. 
The bird can 

s i n g several 
songs, recite po­ 
etry, give college yells, imitate ani­ 
mals, and can hold a pretty intelli­ 
gent conversation. He pronounces his 
words correctly, and can spell many of 
the simpler ones. Whenever he spells 
the name of an animal he always gives 
an imitation of it afterwards. 

Lumber Carried on Burro Back • 
The forests of Mexico are situated 

chiefly in the mountains at altitudes­ 
of 8,000 to 12,000 feet. In the lowlands 
of the tropics there are ,scattered ma­ 
hogany trees and a variety of other 
hardwood timber. Owing to the inac­ 
cessibility of many of the tracts of 
timber in the mountains, comparative­ 
ly few railroads have penetrated them. 
IT'ha.ah 5a£.z2zag333L,gggig. 

mum. 2. By preparing, or causing to be 
prepared, manuscripts for text books, 
and causing the same to be printed l)y 
the state when a state printing plant 
shall be established by lam, said books 
when printed to be supplied to the school 
patrons at actual cost or production and 
delivery. 3. By the purchase or manuscripts 
or copyrights, or the securing of mu­ 
scr1pts and copyrights by the payment 
of royal ties upon books which may be 
z;,_rlnted and distributed by the state. 
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TIE BIRD OF RARE IN 'fELLIGENCE 
New York Man Has Educated Parrot 
• for Which He Has Refused Offers 

of Much Money. 

The most valuable parrot in the 
world is King George, a rare bird own­ 
ed by a wealthy New Yorker. This 
man has refused three of-fers of $5,000 
each for Polly. 
King George is one 

can gray parrot, 
body flecked with 
scarlet, and a 
scarlet tail. He 
w a s captured 
when but a year 
old, in a nest in 
the heart of Af- 

I 
Biologist Says Fishes Remember. 
The fact that fishes will return time 
after time to bite at the hook by which 
they have been caught is often cited 
as proof that fish have no memories. 
But Yzes Delage, the great French bi­ 
ologist, has been making some exper­ 
iments which seem to prove the con­ 
trary. He says that fish return to the 
hook because their greediness is great­ 
er than the influence of their mem­ 
ory. If you place a bright red disk 
upon a hook the fishes will cease to 
take it after being caught seven or 
times. If you change the color of the 
disk the fish will return indefinitely. 
The red disk made an impression on 
the fish's memory slowly, it ls true 
-and when it recognized the danger 
signal it avoided it. 

The First Postage Stamp. 
A French autiquary is trying to rob 

England of one of its glories by the 
announcement of a discovery that 
postage stamps were a French inven­ 
tion of the seventeenth century, He 
quotes the following notice, which was 
posted on the walls of Paris in 1653: 
"Persons who wish to send messages 
from one quarter of Paris to another 
may rest assured that their letters will 
be safely and speedily delivered if they 
are careful to affix to them tickets in­ 
scribed 'carriage paid.' " Such tickets, 
it was added, might be procured at a 
charge of one sou each at the Law 
Courts or from the doorkepers of Col­ 
lege,s and Brotherhoods. It was also 
p,ossible to prepay a reply by affixing 
two tickets instead of one. 

of the rare Afri- 
with a gray 

Even the Flowers Have Nerves. 
Why does the sun-dew not put its 

leaf-tentacles in operation when rain­ 
drops fall on them, and yet is quick 
to capture a fly? writes Andrew Wil­ 
son In the Illusfrated London News. 
The only possible reply is that the 
plant has learned to distinguish be­ 
tween contact which means food and 
that which implies only the needecf 
rain. 
The sensi1:ive plant (Mimosa) droops 

its leaves on the slightest touch, but 
not when it is watered. Placed in a 
carriage, such a plant lowers its leaves 
at first when the carriage moves, but 
soon, accustomed to the motion, ex­ 
pands them. You can give a sensitive 
plant ether' and abolish its sensitive­ 
ness, just as you rob the animal of its 
consciousness when you administer 
the anaesthetics. 

Clearly we have to revise all our 
notions· of plant nervousness if we 
would explain the actions even of tbe 
daisies which shut up their petals 
when the wind blows and open them 
under the influence of sunshine. 

Curi +oil> vi Inn, Oun 
roughly hewed timber and bringing it 
down from the higher altitudes is by 
burros. These little beasts of burden 
have powerful strength and endur­ 
ance. They follow the narrowest and 
most dangerous mountain trails even 
when their bodies are loaded with the 
weight of' enormous timbers. It is 
upon the backs of these burros that 
thousands of railroad crossties were 
brought down from the mountains, 
thus enabling the construction of the 
more modern lines of transportation. 

Snakes in India. 
Last year 22,478 deaths occurred in 

India from snake bites, and 2,400 per­ 
sons were killed by wild animals. The 
deaths caused by snakes and wild ani­ 
mals in the province of. Burmah in 
1910 amounted to 1,273 and 80, respec. 
tively. The number of cattle killed in 
India amounted to 93,074 by wild ani• 
mals and 10,900 by snakes. Of the 
deaths of cattle in Burham 7,851 wero 
caused by wild animals and 6,588 by­ 
snakes. Tigers and leopards were tho 
most destructive animals; elephants, 
bears, wolves, hyenas, etc., being also 
responsible for fatalities. Rewards 
amounting to $47,725 were paid by tho 
government for the destruction in all 
India of 91,104 snakes and 19,282 wi11 
animals. 

Expensive Conversation. 
Homesick for the sound of her par. 

rot's voice, a southern woman, while 
visiting in the north, resorted to the 
long distance telephone to hold a con­ 
versation with her feathered pet. 
Polly lined up to the situation as to 

the manner born, when a servant held 
the receiver to her ear, responding 
volubly to all her mistress had to say, 
Incidentally, the connection cost $30. 

One of Nature's Freaks. 
Some of our youthful poultry fan­ 

ciers may have soon peculiar feather­ 
ed freaks, but, I dare say, a few of 
them have seen anything to equal one 
that is owned by an English farmer. 
This is a cross between a duck and an 
ordinary cock fowl, and is owned by 
a farmer living near Mill Hall, Lon­ 
don, England. 
The bird resembles the fowl by its 

comb as well as the tail, and its legs 
also are extremely like those of a 
fowl, with the exception of its webbed 
feet. Both Its bill and body are 
duck-like. It swims with the greatest 
ease and can quack as well as crow. 
A hen bird of this description lays 
eggs the shells of which are mostly 
of greenish color, and taste like those 
of an ordinary duck.-Perasylvania 
Grit. 

Digitized by the Eureka Springs Historical Museum
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